

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
Soupis: **701 - Blok 02**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
 Soupis: 701 - Blok 02

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	516,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
			rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm					
			516		516,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	164,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
			zámková dlažba tl.8 cm					
			164		164,000			
3	K	113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	m2	164,000		0,00	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy 50 mm					
			podkladní vrstvy - lože tl.40 - 50 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			164		164,000			
4	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	164,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.90 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			164		164,000			
5	K	113107161.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 110 mm	m2	83,000		0,00	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 110 mm					
			podkladní vrstvy tl.110 mm pod betonovými povrchy (předpoklad)					
			83		83,000			
6	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	164,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			164		164,000			
7	K	113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	83,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
			betonový povrch tl.25 cm					
			83		83,000			
8	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	516,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.100 mm pod betonovou dlažbou 30/30/40cm (předpoklad)					
			516		516,000			
9	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	516,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod betonovou dlažbou 30/30/40cm (předpoklad)					
			516		516,000			
10	K	113202111	Vytrhání obruč krajníků obrušníků stojatých	m	1 366,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
11	K	122202201	1366 "obruha chodníková" Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	36,120		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň podklad pod betonovou dlažbou - tl.7 cm (celková tloušťka podkladních vrstev 32 cm) 516*0,07		36,120			
12	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	36,120		0,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km 36,12 "výkopek z odkopávek komunikace"	m3	36,120		0,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 7 km 36,12*7	m3	252,840		0,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,120		0,00	CS ÚRS 2013 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3 36,12*1,5	t	54,180		0,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhutněním Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním Poznámka k položce: - hutnění na Edef,2 min.30 MPa	m2	726,000		0,00	
5 - Komunikace							0,00	
18	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min. 80 MPa stezky a přístupy do domů (konstrukce C) 726	m2	726,000		0,00	
19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min.60 MPa - štěrkodrt' frakce 0-32 mm stezky a přístupy do domů (konstrukce C) 726	m2	726,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
20	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm konstrukce E - sjezd 127	m2	127,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2 Poznámka k položce: - vrstva PI-E dle ČSN 73 6129 konstrukce E - sjezd 127*2	m2	254,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN EN 13108-1	m2	127,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			konstrukce E - sjezd					
			127		127,000			
23	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	726,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
			Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6131-1,3 - včetně kladecí vrstvy 4-8 mm tl.30 mm - včetně vyspárování suchým křemičitým pískem fr. 0/2 mm					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			726		726,000			
24	M	592453000.1	dlažba betonová se zámek tl.8 cm přírodní	m2	740,520		0,00	
			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámek tl. 8 cm					
			Poznámka k položce: - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			726*1,02 Přepočtené koeficientem množství		740,520			
			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
25	K	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	m	200,000		0,00	
26	K	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	m	70,000		0,00	
			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky					
27	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	71,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
			obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
			Poznámka k položce: - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			70*1,02 Přepočtené koeficientem množství		71,400			
28	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	m	1 486,000		0,00	
			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky					
29	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	1 515,720		0,00	CS ÚRS 2013 01
			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20					
			Poznámka k položce: - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			1486*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1 515,720			
30	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	m3	24,740		0,00	
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4					
			Poznámka k položce: - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			obrubník silniční - 0,035 m3/bm					
			70*0,035		2,450			
			obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm					
			1486*0,015		22,290			
			Součet		24,740			
31	K	919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	m2	127,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu 50 kN/m					
			konstrukce E - sjezd					
			127		127,000			
32	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou	m2	127,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného, betonového nebo dlaždeného vodou					
			příprava podkladu konstrukce E - sjezd					
			127		127,000			
33	K	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	127,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m betonového nebo živичného					
			příprava podkladu konstrukce E - sjezd					
			127		127,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	m	1 556,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože chodníkůvých					
			očištění obrubníků před odvozem na skládku investora					
			70*1486		1 556,000			
35	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	164,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
			očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora					
			164		164,000			
99 - Přesun hmot							0,00	
36	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	579,609		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz sutí na skládku					
			326,412 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů"		326,412			
			140,015 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		140,015			
			113,182 "odpad z kameniva"		113,182			
			Součet		579,609			
37	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	9 273,744		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 16 km					
			579,609*16		9 273,744			
38	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	182,655		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km					
			140,015 "vybourané betonové obrubníky"		140,015			
			42,64 "vybouraná zámková dlažba"		42,640			
			Součet		182,655			
39	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	762,264		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí ze sybkých materiálů					
			326,412 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů"		326,412			
			140,015 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		140,015			
			113,182 "odpad z kameniva"		113,182			
			Mezisoučet		579,609			
			sut' z kusových materiálů					
			140,015 "vybourané betonové obrubníky"		140,015			
			42,64 "vybouraná zámková dlažba"		42,640			
			Mezisoučet		182,655			
			Součet		762,264			
40	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	326,412		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
			326,412 "odpad z betonové dlažby, betonových podkladů a povrchů"		326,412			
41	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	113,182		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
			113,182 "odpad z kameniva"		113,182			
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	516,740		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
43	K	0001	Vytyčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	800,000		0,00	
			oblast o výměře 800 m2					
			800		800,000			
44	K	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	726,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
Soupis: **702 - Blok 03**

KSO: 822 29
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH					0,00
---------------------	--	--	--	--	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00		0,00
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH		v	CZK		0,00
-------------------	--	----------	------------	--	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
Soupis: **702 - Blok 03**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
 Soupis: 702 - Blok 03

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	548,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek								
rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm								
					548	548,000		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	78,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby								
zámková dlažba tl.8 cm								
					78	78,000		
38	K	113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 50 mm	m2	78,000		0,00	
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy 50 mm								
podkladní vrstvy - lože tl.40 - 50 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)								
					78	78,000		
39	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	78,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm								
podkladní vrstvy tl.90 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)								
					78	78,000		
40	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	78,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 150 mm								
podkladní vrstvy tl.150 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)								
					78	78,000		
23	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	548,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm								
podkladní vrstvy tl.100 mm pod betonovou dlažbou 30/30/40cm (předpoklad)								
					548	548,000		
24	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	548,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
podkladní vrstvy tl.150 mm pod betonovou dlažbou 30/30/40cm (předpoklad)								
					548	548,000		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	520,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
					520	520,000		
25	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	38,360		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3								
směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň								
podklad pod betonovou dlažbou - tl.7 cm (celková tloušťka podkladních vrstev 32 cm)								
					548*0,07	38,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	38,360		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
26	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	38,360		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			38,36 "výkopek z odkopávek komunikace"		38,360			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	268,520		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 7 km					
			38,36*7		268,520			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,360		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky					
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	57,540		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3					
			38,36*1,5		57,540			
13	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	569,000		0,00	
			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
			Poznámka k položce:					
			- hutnění na Edef,2 min.30 MPa					
5 - Komunikace							0,00	
14	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	m2	569,000		0,00	
			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- hutnění na Edef,2 min. 80 MPa					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			569		569,000			
15	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 200 mm	m2	569,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- hutnění na Edef,2 min.60 MPa					
			- štěrkodrt frakce 0-32 mm					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			569		569,000			
16	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	569,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6131-1,3					
			- včetně kladecí vrstvy 4-8 mm tl.30 mm					
			- včetně vyspárování suchým křemičitým pískem fr. 0/2 mm					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			569		569,000			
17	M	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	m2	580,380		0,00	
			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem tl. 8 cm					
			Poznámka k položce:					
			- třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					
			- ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			569*1,02 Přepočtené koeficientem množství		580,380			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
19	K	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	m	100,000		0,00	
20	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	m	603,000		0,00	
			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky					
21	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	615,060		0,00	CS ÚRS 2013 01
			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> · třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám · ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti								
22	K	916991121.1	603*1,02 Přepočtené koeficientem množství Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	m3	615,060 9,045		0,00	
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4 <i>Poznámka k položce:</i> Část lože přesahující tl. 100 mm. obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm 603*0,015 9,045								
27	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože chodníkových očištění obrubníků před odvozem na skládku investora	m	520,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
520 520,000								
28	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora	m2	78,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
78 78,000								
99 - Přesun hmot							0,00	
41	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	421,510		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku 280,59 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů" 280,590 53,3 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků" 53,300 87,62 "odpad z kameniva" 87,620 Součet 421,510								
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 421,51*16	t	6 744,160		0,00	CS ÚRS 2013 01
6 744,160								
31	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	73,580		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km 53,3 "vybourané betonové obrubníky" 53,300 20,28 "vybouraná zámková dlažba" 20,280 Součet 73,580								
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti sut' ze sypkých materiálů 280,59 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů" 280,590 53,3 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků" 53,300 87,62 "odpad z kameniva" 87,620 Mezisoučet 421,510 sut' z kusových materiálů 53,3 "vybourané betonové obrubníky" 53,300 20,28 "vybouraná zámková dlažba" 20,280 Mezisoučet 73,580 Součet 495,090	t	495,090		0,00	CS ÚRS 2013 01
495,090								
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 280,59 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů" 280,590 53,3 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků" 53,300 Součet 333,890	t	333,890		0,00	CS ÚRS 2013 01
333,890								
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	87,620		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			87,62 "odpad z kameniva"		87,620			
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	265,958		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			OST - Ostatní				0,00	
			001 - Ostatní				0,00	
36	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	600,000		0,00	
			oblast o výměře 600 m2					
			600		600,000			
37	K	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	569,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
Soupis: **703 - Blok 05**

KSO: 822 29
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
Soupis: **703 - Blok 05**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
 Soupis: 703 - Blok 05

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vypln údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	151,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
			rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm					
			151		151,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	156,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
			zámková dlažba tl.8 cm					
			156		156,000			
3	K	113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 50 mm	m2	156,000		0,00	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy 50 mm					
			podkladní vrstvy - lože tl.40 - 50 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			156		156,000			
4	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	307,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.100 mm pod betonovou dlažbou 30/30/4 cm (předpoklad)					
			151		151,000			
			podkladní vrstvy tl.90 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			156		156,000			
			Součet		307,000			
5	K	113107161.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 110 mm	m2	122,000		0,00	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 110 mm					
			podkladní vrstvy tl.110 mm pod betonovými povrchy (předpoklad)					
			122		122,000			
6	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	307,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod betonovou dlažbou 30/30/4 cm (předpoklad)					
			151		151,000			
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			156		156,000			
			Součet		307,000			
7	K	113107177	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	122,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
			betonový povrch tl.25 cm					
			122		122,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	200,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			200 "obruba chodníková"		200,000			
9	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sítnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	10,570		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³ směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň podklad pod betonovou dlažbou 30/30/4 - tl.7 cm (celková tloušťka podkladních vrstev 32 cm) 151*0,07		10,570			
10	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	10,570		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,570		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km 10,57 "výkopek z odkopávek komunikace"		10,570			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	73,990		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 7 km 10,57*7		73,990			
13	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	10,570		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypání na skládky					
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	15,855		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m ³ 10,57*1,5		15,855			
15	K	181102302.1	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	350,000		0,00	
			Úprava pláň na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním Poznámka k položce: - hutnění na Edef,2 min.30 MPa					
5 - Komunikace							0,00	
16	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	m2	234,000		0,00	
			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min. 80 MPa					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			234		234,000			
17	K	564861111	Podklad ze štěrku tl. 200 mm	m2	234,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Podklad ze štěrku tl. 200 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min.60 MPa - štěrku frakce 0-32 mm					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			234		234,000			
18	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m2	216,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m ² Poznámka k položce: - vrstva PI-E dle ČSN 73 6129					
			chodníky - přístup k domům (konstrukce G)					
			108*2		216,000			
19	K	576115112	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 20 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	108,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 20 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN EN 13108-2					
			vyrovnávací vrstva chodníky - přístup k domům (konstrukce G)					
			108		108,000			
20	K	577123111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	108,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 30 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN EN 13108-1					
			chodníky - přístup k domům (konstrukce G)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	596211213	108 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6131-1,3 - včetně kladecí vrstvy 4-8 mm tl. 30 mm - včetně vyspárování suchým křemíčitým pískem fr. 0/2 mm stezky a přístupy do domů (konstrukce C) 234	m2	108,000 234,000			0,00 CS ÚRS 2013 01
22	M	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl. 8 cm přírodní dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem tl. 8 cm <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 234*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	238,680		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,00
23	K	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	m	100,000		0,00	
24	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 265*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m	265,000		0,00	
25	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20 <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 265*1,02 Přepočtené koeficientem množství	kus	270,300		0,00 CS ÚRS 2013 01	
26	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4 <i>Poznámka k položce:</i> Část lože přesahující tl. 100 mm. obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm 265*0,015	m3	3,975		0,00	
27	K	919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skeletních vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skeletních vláken s geotextilií, podélná pevnost v tahu 50 kN/m chodníky - přístup k domům (konstrukce G) 108	m2	108,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
28	K	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného vodou Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného, betonového nebo dlažďeného vodou příprava podkladu chodníky - přístup k domům (konstrukce G) 108	m2	108,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
29	K	938909311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m betonového nebo živичného příprava podkladu chodníky - přístup k domům (konstrukce G) 108	m2	108,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
30	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože chodníkových očištění obrubníků před odvozem na skládku investora 200	m	200,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
31	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora 156	m2	156,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	

99 - Přesun hmot

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	259,099			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz suti na skládku					
			169,068 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů"		169,068			
			20,5 "odpad z betonu z lože a opěr obručníků"		20,500			
			69,531 "odpad z kameniva"		69,531			
			Součet		259,099			
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	4 145,584			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 16 km					
			259,099*16		4 145,584			
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	61,060			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km					
			20,5 "vybourané a očištěné betonové obručnický"		20,500			
			40,56 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		40,560			
			Součet		61,060			
35	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	320,159			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti ze sybkých materiálů					
			169,068 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů"		169,068			
			20,5 "odpad z betonu z lože a opěr obručnický"		20,500			
			69,531 "odpad z kameniva"		69,531			
			Mezisoučet		259,099			
			suti z kusových materiálů					
			20,5 "vybourané a očištěné betonové obručnický"		20,500			
			40,56 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		40,560			
			Mezisoučet		61,060			
			Součet		320,159			
36	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	189,568			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
			169,068 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů"		169,068			
			20,5 "odpad z betonu z lože a opěr obručnický"		20,500			
			Součet		189,568			
37	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	69,531			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
			69,531 "odpad z kameniva"		69,531			
38	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	113,371			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
39	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	400,000			0,00
			oblast o výměře 400 m2					
			400		400,000			
40	K	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	350,000			0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
Soupis: **704 - Blok 07**

KSO: 822 29
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
Soupis: **704 - Blok 07**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 004 - So 07 - Stezky a přístupy do domů
 Soupis: 704 - Blok 07

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč: Vyplnit údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	607,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
			rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm					
			607		607,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	79,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
			zámková dlažba tl.8 cm					
			79		79,000			
3	K	113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	m2	79,000		0,00	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy 50 mm					
			podkladní vrstvy - lože tl.40 - 50 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			79		79,000			
4	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	79,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.90 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			79		79,000			
5	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	79,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			79		79,000			
6	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	607,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.100 mm pod betonovou dlažbou 30/30/4cm (předpoklad)					
			607		607,000			
7	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	607,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod betonovou dlažbou 30/30/4cm (předpoklad)					
			607		607,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	480,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			480 "obruha chodníková"		480,000			
9	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	42,490		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
			směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň					
			podklad pod betonovou dlažbou 30/30/4 - tl.7 cm (celková tloušťka podkladních vrstev 32 cm)					
			607*0,07		42,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m3	42,490		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	42,490		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			42,49 "výkopek z odkopávek komunikace"		42,490			
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	297,430		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 7 km					
			42,49*7		297,430			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	42,490		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky					
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	63,735		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3					
			42,49*1,5		63,735			
15	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	1 060,000		0,00	
			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
			Poznámka k položce:					
			- hutnění na Edef,2 min.30 MPa					
5 - Komunikace							0,00	
16	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	m2	1 057,000		0,00	
			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- hutnění na Edef,2 min. 80 MPa					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			567		567,000			
			stezky v oblasti vyšlapaných tras či zkratk (bez obrubníků) - konstrukce H					
			490		490,000			
			Součet		1 057,000			
17	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	490,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- šterkodrt' frakce 0-32 mm					
			stezky v oblasti vyšlapaných tras či zkratk (bez obrubníků) - konstrukce H					
			490		490,000			
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	567,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- hutnění na Edef,2 min.60 MPa					
			- šterkodrt' frakce 0-32 mm					
			stezky a přístupy do domů (konstrukce C)					
			567		567,000			
19	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	490,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
			stezky v oblasti vyšlapaných tras či zkratk (bez obrubníků) - konstrukce H					
			490		490,000			
20	M	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními náhlisky	m2	499,800		0,00	
			dlaždice betonové dlažba zámková vegetační (ČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch), odstín přírodní, tl.60 mm					
			Poznámka k položce:					
			- distanční náhlisky vymezují spáry o šířce 30 mm					
			- třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					
			- ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			490*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		499,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	596211213	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 Klazení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6131-1,3 - včetně kladecí vrstvy 4-8 mm tl.30 mm - včetně vyspárování suchým křemičitým pískem fr. 0/2 mm stezky a přístupy do domů (konstrukce C) 567	m2	567,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
22	M	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem tl. 8 cm <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 567*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	m2	578,340		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,00
23	K	90002.R	Ochranná hrazení po dobu provádění stavebních prací	m	300,000		0,00	
24	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky	m	470,000		0,00	
25	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20 <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 470*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	kus	479,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
26	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4 <i>Poznámka k položce:</i> Část lože přesahující tl. 100 mm. obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm 470*0,015	m3	7,050		0,00	
27	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože chodníkových očištění obrubníků před odvozem na skládku investora 480	m	480,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
28	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora 79	m2	79,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
99 - Přesun hmot								0,00
29	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz sutí na skládku 309,135 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů" 49,2 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků" 95,5 "odpad z kameniva" Součet	t	453,835		0,00	CS ÚRS 2013 01
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 453,835*16	t	7 261,360		0,00	CS ÚRS 2013 01
31	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km	t	69,740		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			49,2 "vybourané a očištěné betonové obrubníky"		49,200			
			20,54 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		20,540			
			Součet		69,740			
32	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	523,575		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí ze sypaných materiálů					
			309,135 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů"		309,135			
			49,2 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		49,200			
			95,5 "odpad z kameniva"		95,500			
			Mezisoučet		453,835			
			sut' z kusových materiálů					
			49,2 "vybourané a očištěné betonové obrubníky"		49,200			
			20,54 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		20,540			
			Mezisoučet		69,740			
			Součet		523,575			
33	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	358,335		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
			309,135 "odpad z betonové dlažby a betonových podkladů"		309,135			
			49,2 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		49,200			
			Součet		358,335			
34	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	95,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
			95,5 "odpad z kameniva"		95,500			
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	343,779		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
36	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací oblast o výměře 1200 m2	m2	1 200,000		0,00	
			1200		1 200,000			
37	K	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	1 060,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ.odpad a TKO
Soupis: 901 - Blok 02

KSO: 822 29
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ.odpad a TKO
 Soupis: **901 - Blok 02**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ. odpad a TKO
 Soupis: 901 - Blok 02

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vypln údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
			zámková dlažba tl.8 cm					
			20		20,000			
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy - lože tl.40 - 50 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			20		20,000			
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.90 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			20		20,000			
4	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			20		20,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			20 "obruha chodníková"		20,000			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	10,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
			odkopávky na nově upravenou pláň v zelené ploše v tl.40 cm (rozšíření původní zpevněné plochy)					
			27*0,4		10,800			
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	10,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			10,8		10,800			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 7 km					
			10,8*7		75,600			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3 10,8*1,5	t	16,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhutněním Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> - hutnění na Edef, 2 min. 30 MPa	m2	47,000		0,00	
3 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
14	K	3481701.A	Ohrada pohledová v 140 cm včetně základové konstrukce Ohrada pohledová v 140 cm plochy pro nádoby na separovaný odpad a TKO včetně základové konstrukce. <i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky je :</i> - patky základové 30/30 cm z C16/20 včetně zemních prací - nosný rám z ocelového jeřlu 60/60/3 - kotevní prvky z pásovin 40/4 mm dl. 70 mm - výplňové desky z recyklovaného plastu - všechny ocelové prvky budou po svaření celé konstrukce žárově pozinkovány - v situaci vyznačena plocha pro umístění kontejnerů a tvar zástěny před č.p. 2493 12,3	m	12,300		0,00	
5 - Komunikace							0,00	
15	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 80 MPa plocha pod nádoby (konstrukce C) 47	m2	47,000		0,00	
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 60 MPa - štěrkodrt' frakce 0-32 mm plocha pod nádoby (konstrukce C) 47	m2	47,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 80 mm skupiny A pl. do 50 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6131-1,3 - včetně kladecí vrstvy 4-8 mm tl. 30 mm - včetně vyspárování suchým křemičitým pískem fr. 0/2 mm plocha pod nádoby (konstrukce C) 47	m2	47,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl. 8 cm přírodní dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem tl. 8 cm <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 47*1,03 Přepočtené koeficientem množství	m2	48,410		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
19	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky	m	41,000		0,00	
20	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20 <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 41*1,02 Přepočtené koeficientem množství	kus	41,820		0,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	m3	0,615		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nosákovosti								
			obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm					
			41*0,015		0,615			
22	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože chodníkových					
			očištění obrubníků před odvozem na skládku investora					
			20		20,000			
23	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
			očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora					
			20		20,000			
99 - Přesun hmot							0,00	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	12,350		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz suti na skládku					
			4,5 "odpad z betonových podkladů"		4,500			
			2,05 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		2,050			
			5,8 "odpad z kameniva"		5,800			
			Součet		12,350			
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	197,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 16 km					
			12,35*16		197,600			
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,250		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km					
			2,05 "vybourané a očištěné betonové obrubníky"		2,050			
			5,2 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		5,200			
			Součet		7,250			
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
			sut' ze sybkých materiálů					
			4,5 "odpad z betonových podkladů"		4,500			
			2,05 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		2,050			
			5,8 "odpad z kameniva"		5,800			
			Mezisoučet		12,350			
			sut' z kusových materiálů					
			2,05 "vybourané a očištěné betonové obrubníky"		2,050			
			5,2 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		5,200			
			Mezisoučet		7,250			
			Součet		19,600			
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,550		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
			4,5 "odpad z betonových podkladů"		4,500			
			2,05 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		2,050			
			Součet		6,550			
29	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	5,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
			5,8 "odpad z kameniva"		5,800			
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,375		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu					
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
31	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	60,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			oblast o výměře 60 m2					
			60		60,000			
32	K	O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	47,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ.odpad a TKO
Soupis: 902 - Blok 03

KSO: 822 29
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ.odpad a TKO
Soupis: **902 - Blok 03**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ. odpad a TKO
 Soupis: 902 - Blok 03

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	57,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby					
			zámková dlažba tl.8 cm					
			57		57,000			
2	K	113107151.1	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 50 mm	m2	57,000		0,00	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy 50 mm					
			podkladní vrstvy - lože tl.40 - 50 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			57		57,000			
3	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	57,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.90 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			57		57,000			
4	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	57,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			57		57,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vytrhání obrub s vyzdobením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			25 "obruba chodníková"		25,000			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
			odkopávky na nově upravenou pláň v zelené ploše v tl.40 cm (rozšíření původní zpevněné plochy)					
			30*0,4		12,000			
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			12		12,000			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	84,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 7 km					
			12*7		84,000			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,000			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3					
			12,0*1,5		18,000			
13	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	87,000		0,00	
			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním					
			Poznámka k položce:					
			- hutnění na Edef,2 min.30 MPa					
3 - Svislé a kompletní konstrukce								0,00
14	K	3481701.A	Ohrada pohledová v 140 cm včetně základové konstrukce	m	15,300		0,00	
			Ohrada pohledová v 140 cm plochy pro nádoby na separovaný odpad a TKO včetně základové konstrukce.					
			Poznámka k položce:					
			Součástí položky je :					
			- patky základová 30/30 cm z C16/20 včetně zemních prací					
			- nosný rám z ocelového jeřlu 60/60/3					
			- kotevní prvky z pásovin 40/4 mm dl.70 mm					
			- výplňové desky z recyklovaného plastu					
			- všechny ocelové prvky budou po svaření celé konstrukce žárově pozinkovány					
			- v situaci vyznačena plocha pro umístění kontejnerů a tvar zástěny					
			vnitroblok					
			15,3		15,300			
5 - Komunikace								0,00
15	K	56481111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm	m2	87,000		0,00	
			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- hutnění na Edef,2 min. 80 MPa					
			plocha pod nádoby (konstrukce C)					
			87		87,000			
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	87,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6126					
			- hutnění na Edef,2 min.60 MPa					
			- šterkodrt' frakce 0-32 mm					
			plocha pod nádoby (konstrukce C)					
			87		87,000			
17	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	87,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
			Poznámka k položce:					
			- vrstva dle ČSN 73 6131-1,3					
			- včetně kladecí vrstvy 4-8 mm tl.30 mm					
			- včetně vyspárování suchým křemičitým pískem fr. 0/2 mm					
			plocha pod nádoby (konstrukce C)					
			87		87,000			
18	M	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní	m2	89,610		0,00	
			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem tl. 8 cm					
			Poznámka k položce:					
			- třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					
			- ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			87*1,03 Přepočtené koeficientem množství		89,610			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,00
19	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4	m	39,000		0,00	
			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky					
20	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	39,780		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20					
			Poznámka k položce:					
			- třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					
			- ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			39*1,02 Přepočtené koeficientem množství		39,780			
21	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	m3	0,585		0,00	
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti								
obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm 39*0,015								
22	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkůvých	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože chodníkůvých očištění obrubníků před odvozem na skládku investora								
25								
23	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	57,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora								
57								
99 - Přesun hmot							0,00	
24	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	27,358		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku 12,825 "odpad z betonových podkladů" 2,563 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků" 11,97 "odpad z kameniva" Součet								
27,358								
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	437,728		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 27,358*16								
437,728								
26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	17,382		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km 2,562 "vybourané a očištěné betonové obrubníky" 14,82 "vybouraná a očištěná zámková dlažba" Součet								
17,382								
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,740		0,00	CS ÚRS 2013 01
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti sut' ze sypkých materiálů 12,825 "odpad z betonových podkladů" 2,563 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků" 11,97 "odpad z kameniva" Mezisoučet sut' z kusových materiálů 2,562 "vybourané a očištěné betonové obrubníky" 14,82 "vybouraná a očištěná zámková dlažba" Mezisoučet Součet								
44,740								
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,388		0,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 12,825 "odpad z betonových podkladů" 2,563 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků" Součet								
15,388								
29	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,970		0,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 11,97 "odpad z kameniva" 								
11,970								
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	72,926		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	O001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	100,000		0,00	
			oblast o výměře 100 m2					
			100		100,000			
32	K	O003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	87,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ. odpad a TKO
Soupis: **903 - Blok 05**

KSO: 822 29
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				0,00
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ.odpad a TKO
 Soupis: **903 - Blok 05**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vypíň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 005 - So 09 - Plochy pro nádoby na separ. odpad a TKO
 Soupis: 903 - Blok 05

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	40,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výpíní spár ze zámkové dlažby					
			zámková dlažba tl.8 cm					
			40		40,000			
2	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	40,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy - lože tl.40 - 50 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			40		40,000			
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm	m2	40,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy do 100 mm					
			podkladní vrstvy tl.90 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			40		40,000			
4	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	40,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
			podkladní vrstvy tl.150 mm pod zámkovou dlažbou tl.8 cm (předpoklad)					
			40		40,000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	25,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			25 "obruha chodníková"		25,000			
6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	10,800		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
			odkopávky na nově upravenou pláň v zelené ploše v tl.40 cm (rozšíření původní zpevněné plochy)					
			27*0,4		10,800			
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za teplost	m3	10,800		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za teplost horniny tř. 3					
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,800		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			10,8		10,800			
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,600		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 7 km					
			10,8*7		75,600			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,800		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,800		0,00 CS ÚRS 2013 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	171201211	Uložení sypaniny na skládky Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3 10,8*1,5		16,200			
13	K	181102302.1	Úprava pláně v zářezech se zhutněním Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skainích se zhutněním Poznámka k položce: - hutnění na Edef,2 min.30 MPa	m2	67,000		0,00	
3 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
14	K	3481701.A	Ohrada pohledová v 140 cm včetně základové konstrukce Ohrada pohledová v 140 cm plochy pro nádoby na separovaný odpad a TKO včetně základové konstrukce. Poznámka k položce: Součástí položky je : - patky základová 30/30 cm z C16/20 včetně zemních prací - nosný rám z ocelového jevlu 60/60/3 - kotvení prvky z pásoviny 40/4 mm dl.70 mm - výplňové desky z recyklovaného plastu - všechny ocelové prvky budou po svaření celé konstrukce žárově pozinkovány - v situaci vyznačena plocha pro umístění kontejnerů a tvar zástěny ulice Pražského povstání - před č.p. 2854 a 2850 15,3 ulice Pražského povstání - mezi školkou a parkem 5,4 Součet	m	20,700		0,00	
5 - Komunikace							0,00	
15	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min. 80 MPa plocha pod nádoby (konstrukce C) 67	m2	67,000		0,00	
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef,2 min.60 MPa - šterkodrt' frakce 0-32 mm plocha pod nádoby (konstrukce C) 67	m2	67,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6131-1,3 - včetně kladecí vrstvy 4-8 mm tl.30 mm - včetně vyspárování suchým křemičitým pískem fr. 0/2 mm plocha pod nádoby (konstrukce C) 67	m2	67,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl.8 cm přírodní dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem tl. 8 cm Poznámka k položce: - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 67*1,03 Přepočtené koeficientem množství	m2	69,010		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
19	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25 XF4 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25 XF4, do lože z betonu prostého téže značky	m	47,000		0,00	
20	M	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 15-10 100 x 8 x 20 Poznámka k položce: - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti	kus	47,940		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			47*1,02 Přepočtené koeficientem množství		47,940			
21	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4	m3	0,705		0,00	
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 XF4 <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm					
			47*0,015		0,705			
22	K	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	25,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože chodníkových					
			očištění obrubníků před odvozem na skládku investora					
			25		25,000			
23	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	40,000		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem					
			očištění vybourané zámkové dlažby před odvozem na skládku investora					
			40		40,000			
			99 - Přesun hmot				0,00	
24	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	23,163		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz sutí na skládku					
			9,0 "odpad z betonových podkladů"		9,000			
			2,563 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		2,563			
			11,6 "odpad z kameniva"		11,600			
			Součet		23,163			
25	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	370,608		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 16 km					
			23,163*16		370,608			
26	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	12,962		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
			odvoz na skládku Technických služeb - kalová pole v Klokotech ve vzdálenosti 1 km					
			2,562 "vybourané a očištěné betonové obrubníky"		2,562			
			10,4 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		10,400			
			Součet		12,962			
27	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,125		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
			sutí ze sypkých materiálů					
			9,0 "odpad z betonových podkladů"		9,000			
			2,563 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		2,563			
			11,6 "odpad z kameniva"		11,600			
			Mezisoučet		23,163			
			sutí z kusových materiálů					
			2,562 "vybourané a očištěné betonové obrubníky"		2,562			
			10,4 "vybouraná a očištěná zámková dlažba"		10,400			
			Mezisoučet		12,962			
			Součet		36,125			
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,563		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
			9,0 "odpad z betonových podkladů"		9,000			
			2,563 "odpad z betonu z lože a opěr obrubníků"		2,563			
			Součet		11,563			
29	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	11,600		0,00 CS ÚRS 2013 01	
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
			11,6 "odpad z kameniva"		11,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	61,369		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
31	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací oblast o výměře 80 m2	m2	80,000		0,00	
80					80,000			
32	K	0003	Zkoušky hutnění v rozsahu dle ČSN 72 1006 po 10 m	m2	67,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
Soupis: 1301 - Blok 02

KSO: 823 33
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
 Soupis: 1301 - Blok 02

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
9.1 - Herní prvky, mobiliář	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
 Soupis: 1301 - Blok 02

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	28,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm								
odstranění pruhu živice v tl.80 mm pro osazení chodníkového obrubníku								
28					28,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	90,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých								
demontáž stávajících betonových obrub								
90					90,000			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3	m3	13,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
objem do 100 m3								
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3								
výkop pro doskočiště pod herním prvkem J2581M								
13					13,000			
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	13,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
výkop rýh pro osazení chodníkových obrubníků								
11					11,000			
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
7	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	4,802		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopu ve výkopišti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2								
šachty pro patky sloupků oplocení hl.80 - 100 cm								
0,35*0,35*0,8*24 "sloupky na podélných stranách"					2,352			
0,35*0,35*1,0*20 "sloupky na příčných stranách"					2,450			
Součet					4,802			
8	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	4,802		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopu ve výkopišti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
9	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,256		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopu ve výkopišti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu								
šachty pro betonové patky - kotvení mobiliáře								
patky pro sloupky na síť 50 x 50 cm, hl.100 cm - 2 ks								
0,5*0,5*1,0*2					0,500			
patky pro kotvení branky 30 x 30 cm, hl.50 cm - 4 ks								
0,3*0,3*0,5*4					0,180			
patky pro kotvení herního prvku aeroskate 40 x 40 cm, hl.60 cm - 6 ks								
0,4*0,4*0,6*6					0,576			
Součet					1,256			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	133202019	Příplatek za tepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v horninách tř. 3	m3	1,256		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení zapážených i nezapážených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za tepivost horniny tř. 3					
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,058		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
			přesun přebytečné zeminy na mezideponii					
			výkopek z odkopávek pro doskočiště pod herním prvkem J2581M					
			13		13,000			
			výkopek z rýh pro osazení chodníkových obrubníků					
			11		11,000			
			výkopek ze šachet pro sloupky oplocení					
			4,802		4,802			
			výkopek ze šachet pro betonové patky - kotvení mobilizace					
			1,256		1,256			
			Součet		30,058			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30,058		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			30,058		30,058			
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	210,406		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 7 km					
			30,058*7		210,406			
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	30,058		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
			nakládka přebytečné zeminy k odvozu					
			30,058		30,058			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,058		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky					
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,087		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3					
			30,058*1,5		45,087			
17	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	1,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
			lože a obsyp prefabrikovaných kabelových žlabů - 0,12 m3/m (ochrana stávajících sítí)					
			15*0,12		1,800			
18	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	3,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
			kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
			1,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,600			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	125,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
			obnova zelených ploch					
			125		125,000			
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,125		0,00	CS ÚRS 2013 01
			osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
			125*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		3,125			
21	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	125,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
			obnova zelených ploch					
			125		125,000			
22	M	1000001.M	ornice včetně přepravy	m3	10,000		0,00	
			průměrná tloušťka ornice 8 cm					
			125*0,08		10,000			
23	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	125,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hnízdově obnova zelených ploch 125		125,000			
2 - Zakládání							0,00	
24	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 betonové patky - kotvení mobiliáře patky pro sloupky na síť 50 x 50 cm, hl. 90 cm - 2 ks 0,5*0,5*0,9*2 patky pro kotvení sportovní branky 30 x 30 cm, hl. 50 cm - 4 ks 0,3*0,3*0,5*4 patky pro kotvení herního prvku aeroskate 40 x 40 cm, hl. 60 cm - 6 ks 0,4*0,4*0,6*6 Mezisoučet ztrátové 5% - betonáž do terénu 1,206*0,05 Součet	m3	1,266		0,00	CS ÚRS 2013 01
3 - Svislé a kompletní konstrukce							0,00	
25	K	338171123.1	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3,3 m se zabetonováním Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 3,30 m se zabetonováním (tř. C 20/25) do 0,08 m3 do připravených jamek osazení sloupků podélných stran 24	kus	24,000		0,00	
26	K	338171123.2	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 6,8 m se zabetonováním Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 6,8 m se zabetonováním (tř. C 20/25) do 0,15 m3 do připravených jamek osazení sloupků příčných stran 20	kus	20,000		0,00	
5 - Komunikace							0,00	
27	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 80 MPa zpevněná plocha pod lavičkami (konstrukce C) 8	m2	8,000		0,00	
28	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl 200 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 60 MPa - šterkodrt' frakce 0-32 mm zpevněná plocha pod lavičkami (konstrukce C) 8	m2	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
29	K	577133111.1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 45 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 45 mm Poznámka k položce: - spádová vrstva nepropustného jemnozrnného asfaltu, střežovitě svedená k okrajům - sklon proveden na obě strany po 0,5%, u středu bude tloušťka vrstvy 60 mm a u krajů pak 30 mm konstrukce hřiště jemnozrnný asfalt ve sklonu 0,5% a v tl. 30 - 60 mm 354	m2	354,000		0,00	
30	K	5933401.R	Kryt venkovních hřišť z UV stabilních PP z prefa dílců 330/300/10 mm Kryt venkovních ploch pro sportoviště a dětská hřiště z UV stabilních PP z prefa dílců 330/300/10 mm kladených na předem vyrovnaný podklad z betonu nebo asfaltu Poznámka k položce: - UV stabilní polypropylén z prefabrikovaných dílců rozměru 330 / 300mm tl. 10mm - koeficient tření 95% za sucha, 65% za mokra - absorpce nárazu 8% bez pružné podložky, 32-49% s pružnou podložkou různé tloušťky - odraz míče - Basket 97% (EN 12235) - odraz míče - Tennis 99% (EN 12235) - v barvě antuky konstrukce hřiště 354	m2	354,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6131-1,3 - včetně kladecké vrstvy 4-8 mm tl. 30 mm - včetně vyspárování suchým křemičitým pískem fr. 0/2 mm zpevněná plocha pod lavičkami (konstrukce C) 8 zadláždění v oblasti mezi dvěma obrubami 30 Součet	m2	38,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
32	M	592453000.1	dlažba betonová se zámkem tl. 8 cm přírodní dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná, standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní se zámkem tl. 8 cm <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasáklivosti 38*1,03 Přepočtené koeficientem množství	m2	39,140		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání								0,00
33	K	916232111.1	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků chodníkových Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba z obrubníků chodníkových do betonového lože <i>Poznámka k položce:</i> včetně dodávky obrubníků	m	146,000		0,00	
34	K	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasáklivosti obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm 146*0,015	m3	2,190		0,00	
35	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm odříznutí stávajícího živичného povrchu hřiště 94	m	94,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
36	K	936009111	Bezpečnostní dopadová plocha venkovní šterková na dětském hřišti Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky 30 cm ze šterku frakce 4-8 mm výplň doskočiště pod herním prvkem J2581M 8,2*4,08	m2	33,456		0,00	CS ÚRS 2013 01
37	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus osazení pouzder pro sloupky na síť do betonových patek (pouzdra jsou součástí dodávky sloupů) 2	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
38	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm kotvení branek na házenou do betonových patek 2*4	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
39	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
40	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého Bourání základů z betonu prostého ubourání betonových patek sloupků oplocení 0,4*0,4*0,5*44 bourání betonových patek sloupků pro uchycení sportovní sítě 0,4*0,4*0,8*2 Součet	m3	3,776		0,00	CS ÚRS 2013 01
41	K	9660001.R	Odstranění ocelových sportovních branek	kus	2,000		0,00	
42	K	966001112	Odstranění dětské houpačky kládové Odstranění dětské houpačky s ocelovou konstrukcí kládové	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	966001112.1	Odstranění dětské prolézačky (dřevo + síť) Odstranění dětské prolézačky (dřevo + síť)	kus	1,000		0,00	
44	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	966001212.1	Odstranění lavičky stabilní nekotvené z betonu a dřeva	kus	2,000		0,00	
46	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou					
47	K	966051121.1	Bourání dřevěných palisád - sloupků dn 17 cm	kus	15,000		0,00	
9.1 - Herní prvky, mobiliář								0,00
48	K	9361001.R	Montáž herního prvku aeroskate J2581M	kus	1,000		0,00	
49	M	7491001.M	vybavení dětského hřiště - herní prvek aeroskate J2581M	kus	1,000		0,00	
50	K	9361002.R	Montáž sportovní branky 2,4 x 1,6 m	kus	2,000		0,00	
51	M	7491002.M	sportovní branka mini 2,4 x 1,6 m se sítí	kus	2,000		0,00	
Poznámka k položce: - rozkládací hliníkový rám 1,60 x 2,60 m z jeřku AL 80/80 a ocelovou konstrukcí pro síť - pevné držáky sítě ZN (spodní hloubka 1,20 m, horní hloubka 1,00 m) - součástí dodávky je síť - branka kotvená do betonových patek								
52	K	9361003.R	Montáž sloupků pro natažení sítě	kus	2,000		0,00	
53	M	7491003.M	sloupky pro natažení sítě - exteriér (Zn), průměr 102 mm s pouzdrům a víčkem	pár	2,000		0,00	
Poznámka k položce: - souprava sloupků dn 102mm - napínací mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 1 kolovrátek, 2 ks zemních pouzder + víčka - povrchová úprava všech dílů zinkováním								
54	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby					
55	M	749101300.1	koš odpadkový 30 l, plastové tělo, ocelový sloupek, stříška	kus	2,000		0,00	
zařízení městského mobiliáře koše odpadkové kovové (kotvený) výška 91,0 cm, šířka 30 cm, obsah 30 l Poznámka k položce: - plastové tělo (černý polyetylén) - dle výkresu v PD								
56	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby					
57	M	749101060.1	lavička parková s opěradlem délka 1,85 m, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo	kus	4,000		0,00	
zařízení městského mobiliáře lavičky s opěradlem, délka 1850 mm, šířka 645 mm, výška 810 mm, konstrukce hliníková slitina, sedák i opěradlo tropické dřevo Poznámka k položce: - jako např. Mielea - barevné provedení RAL 9007 - dle výkresu v PD								
58	K	9362001.R	Spodní stavba lavičky	kus	4,000		0,00	
99 - Přesun hmot								0,00
59	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	36,272		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz sutí na skládku 26,476 "betonový odpad" 26,476 5,068 "odpad z asfaltových povrchů" 5,068 1,951 "dřevěný odpad" 1,951 2,777 "kovový odpad" 2,777 Součet 36,272								
60	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	547,028		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km (26,476+5,068+1,951)*16 535,920 odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné) příplatek za další 4 km 2,777*4 11,108 Součet 547,028								
61	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,272		0,00	CS ÚRS 2013 01
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí 26,476 "betonový odpad" 26,476 5,068 "odpad z asfaltových povrchů" 5,068 1,951 "dřevěný odpad" 1,951								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,777 "kovový odpad"		2,777			
			Součet		36,272			
62	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,476		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
			26,476 "betonový odpad"		26,476			
63	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,068		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
			5,068 "odpad z asfaltových povrchů"		5,068			
64	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,951		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
			1,951 "dřevěný odpad"		1,951			
65	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	115,136		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m					

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

714 - Akustická a protitřesová opatření

0,00

66	K	714451001	Montáž antivibračních rohoží z recyklované pryže volným položením vodorovně nebo svisle	m2	354,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž antivibračních rohoží stavebních konstrukcí a strojních zařízení z recyklované pryže volným položením vodorovně nebo svisle					
			konstrukce hřiště (separační a tlumicí podklad)					
			354		354,000			
67	M	272557160.1	pružná podložka na bázi pryže tl. 6 mm	m2	371,700		0,00	
			prořez, ztrátne 5%					
			354*1,05		371,700			
68	M	693112150.1	separační geotextilie 300 g/m2	m2	371,700		0,00	
			geotextilie geotextilie netkané - polypropylen použití: izolace střešních pláštů, zakládání spodních staveb a bází barva: pestrá max. šíře 400 cm 300g/m2					
			Poznámka k položce:					
			s UV stabilizací					
			prořez, ztrátne 5%					
			354*1,05		371,700			
69	K	998714101	Přesun hmot tonážní tonážní pro akustická a protitřesová opatření v objektech v do 6 m	t	2,528		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro akustická a protitřesová opatření stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

70	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	3 159,748		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
			výroba a montáž oplocení z ocelových profilů (plocha včetně 2 ks vstupních bran)					
			sloupky oplocení z ocelových trubek					
			trubka ocelová 60,3/4,0 mm - dl.3,3 m - 24 ks, hmotnost 5,554 kg/bm					
			3,3*24*5,554		439,877			
			trubka ocelová 89/4,0 mm - dl.6,8 m - 20 ks, hmotnost 8,39 kg/bm					
			6,8*20*8,39		1 141,040			
			Mezisoučet		1 580,917			
			rámy z ocelových úhelníků s vloženou svařovanou sítí					
			úhelník 30/30/4 mm - rám 2,0 x 2,45 m - 26 ks, hmotnost 1,78 kg/m					
			(2,0*2,45)*2*26*1,78		411,892			
			úhelník 30/30/4 mm - rám 1,9 x 2,95 m - 18 ks, hmotnost 1,78 kg/m					
			(1,9*2,95)*2*18*1,78		310,788			
			Mezisoučet		722,680			
			svařovaná síť dn 4 mm, oka 50/50 mm, hmotnost 3,65 kg/m2					
			výplň rámu 2,0 x 2,45 m - 26 ks					
			2,0*2,45*26*3,65		465,010			
			výplň rámu 1,9 x 2,95 m - 18 ks					
			1,9*2,95*18*3,65		368,249			
			Mezisoučet		833,259			
			úchyty z pásovin 30/4 mm dl.50 mm - 388 ks, hmotnost 1,18 kg/m					
			0,05*388*1,18		22,892			
			Součet		3 159,748			
71	M	141208710	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D60,3 tl 4,0 mm	m	84,744		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běžné - nekotlové ČSN 41 1353.1 ve výrobních délkách, s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D tloušťka stěny mm 60,3 4,0 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 5,554 kg/m</i> prořez, ztrátě 7% sloupky oplocení z ocelových trubek trubka ocelová 60,3/4,0 mm - dl.3,3 m - 24 ks 3,3*24*1,07 84,744					
72	M	141253910.1	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D89 tl 4,0 mm m 145,520	m	145,520		0,00	
			trubky ocelové bezešvé hladké kruhové běžné - nekotlové ČSN 41 1353.1 ve výrobních délkách, s vnějším i vnitřním povrchem okujeným, bez ochrany povrchu vnější D tloušťka stěny mm 89 4,0 <i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 8,39 kg/m</i> prořez, ztrátě 7% sloupky oplocení z ocelových trubek trubka ocelová 89/4,0 mm - dl.6,8 m - 20 ks 6,8*20*1,07 145,520					
73	M	132313300	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x4 mm t 0,774	t	0,774		0,00	CS ÚRS 2013 01
			tyče ocelové jemné průřezu L rovnoramenné do 45 x 45 mm značka oceli S 235 JR G2 (11 375) 30 x 30 x 4 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 1,78 kg/m</i> prořez, ztrátě 7% rámy z ocelových úhelníků úhelník 30/30/4 mm - rám 2,0 x 2,45 m - 26 ks (2,0+2,45)*2*26*1,78*0,001*1,07 0,441 úhelník 30/30/4 mm - rám 1,9 x 2,95 m - 18 ks (1,9+2,95)*2*18*1,78*0,001*1,07 0,333 Součet 0,774					
74	M	313166560.1	sít' výztužná svařovaná z konstrukční oceli třídy 11 D 4 mm, oka 50 x 50 mm m2 262,534	m2	262,534		0,00	
			sítě drátěné z ostatních neušlechtilých ocelí tříd 10 a 11, povrch matný sítě svařované výztužné - ocelový drát D = 4 mm oka 50 x 50 mm ztrátě, prostřih 15% svařovaná sít' dn 4 mm, oka 50/50 mm výplň rámu 2,0 x 2,45 m - 26 ks 2,0*2,45*26*1,15 146,510 výplň rámu 1,9 x 2,95 m - 18 ks 1,9*2,95*18*1,15 116,024 Součet 262,534					
75	M	132248000	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 30x5 mm t 0,024	t	0,024		0,00	CS ÚRS 2013 01
			tyče ocelové jemné ploché šířky do 50 mm v tyčích značka oceli S235JR (1.0038) dle EN 10025-2 šířka x tloušťka 30 x 5 mm <i>Poznámka k položce:</i> <i>Hmotnost: 1,18 kg/m</i> prořez, ztrátě 7% úchyty z pásovin 30/4 mm dl.50 mm - 388 ks 0,05*388*1,18*0,001*1,07 0,024					
76	M	1322401.M	spojovací a montážní materiál kg 157,987	kg	157,987		0,00	
			5% z celkové hmotnosti dodávky ocelových prvků 3159,748*0,05 157,987					
77	K	767996703	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg kg 2 361,810	kg	2 361,810		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg demontáž stávajícího oplocení z ocelových prvků sloupky z trubek dn 90 mm, délky 7,0 m - 14 ks, hmotnost 8,385 kg/m 7,0*14*8,385 821,730 sloupky z trubek dn 90 mm, délky 4,0 m - 2 ks, hmotnost 8,385 kg/m 4,0*2*8,385 67,080 sloupky z trubek dn 50 mm, délky 3,0 m - 30 ks, hmotnost 4,1 kg/m 3,0*30*4,1 369,000 výplně z ocelové sítě dn 4 mm v rámu 2 x 3 m - 12 ks, hmotnost rámu 42 kg/kus 12*42 504,000 plotové rámy - 240 m2, hmotnost 2,5 kg/m2 240*2,5 600,000 Součet 2 361,810					
78	K	76799691.R	Příplatek za výrobu vstupních branek kus 2,000	kus	2,000		0,00	
79	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 3,488	t	3,488		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
783 - Dokončovací práce - nátěry							0,00	
80	K	78301.R	Žárové zinkování součástí oplocení včetně nákladů na dopravu sloupky oplocení z ocelových trubek 60,3/4,0 mm a 89/4,0 mm 1580,917 rámy z ocelových úhelníků 30/30/4 mm 722,68 svařovaná síť dn 4 mm, oka 50/50 mm 833,259 úchyty z pásovin 30/4 mm dl.50 mm - 380 ks, hmotnost 1,18 kg/m 22,892 Součet	kg	3 159,748		0,00	
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							0,00	
81	K	78602.R	Montáž záchytných sítí včetně pomocné lankové konstrukce pro zavěšení záchytná síť u stran délky 19,0 m nad oplocením z ocelových ráků od v 3,0 - 6,0 m (strana Ba D dle PD) 19*3,0*2	m2	114,000		0,00	
82	M	6189401.M	záchytná síť z polypropylenu dn 3 mm, oka 45/45 mm 19*3,0*2*1,05	m2	119,700		0,00	
83	M	3145001.M	ocelové lanko Pz dn 3,15 mm ztrátové, přesahy 10% 1x lanko pro zavěšení záchytné sítě u stran délky 19,0 m nad oplocením z ocelových ráků od v 3,0 - 6,0 m (strana Ba D dle PD) 19,0*2*1,1	m	41,800		0,00	
84	M	2865201.M	plastové karabinky karabinky pro zavěšení záchytné sítě na lanko po 50 cm 19/0,5*2	m	76,000		0,00	
85	M	2865202.M	plastové lanko lanko na propletení záchytné sítě k ocelovým rákům se sítěmi 80	m	80,000		0,00	
86	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 01
M - Práce a dodávky M							0,00	
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							0,00	
87	K	460510281	Kanály zapuštěné do terénu neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1 Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály z prefabrikovaných betonových žlabů zapuštěné do terénu, včetně výkopu horniny, utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem neasfaltované, typ TK 1 (17x14/10,5x10 cm) ochrana stávajících kabelových tras 15	m	15,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
88	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací oblast o výměře 600 m2 600	m2	600,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
Soupis: 1302 - Blok 03

KSO: 823 33
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
 Soupis: **1302 - Blok 03**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
9.1 - Herní prvky, mobiliář	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
 Soupis: 1302 - Blok 03

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	60,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
			demontáž stávajících betonových obrub					
			60		60,000			
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
			výkop rýh pro osazení chodníkových obrubníků					
			7		7,000			
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,680		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2					
			šachty pro betonové patky - kotvení mobiliáře					
			patky pro sloupky na síť 50 x 50 cm, hl. 100 cm - 2 ks					
			0,5*0,5*1,0*2		0,500			
			patky pro kotvení branky 30 x 30 cm, hl. 50 cm - 4 ks					
			0,3*0,3*0,5*4		0,180			
			Součet		0,680			
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,680		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopisti v horninách soudrzných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
6	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,680		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
			přesun přebytečné zeminy na mezideponii					
			výkopek z rýh pro osazení chodníkových obrubníků					
			7		7,000			
			výkopek ze šachet pro betonové patky - kotvení mobiliáře					
			0,68		0,680			
			Součet		7,680			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,680		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			7,68		7,680			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	53,760		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m					
			odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 7 km					
			7,68*7		53,760			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,680		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			nakládka přebytečné zeminy k odvozu					
			7,68		7,680			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,680		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky					
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	11,520		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
			objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3					
			7,68*1,5		11,520			
2 - Zakládání							0,00	
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,662		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
			betonové patky - kotvení mobiliáře					
			patky pro sloupky na síť 50 x 50 cm, hl.90 cm - 2 ks					
			0,5*0,5*0,9*2		0,450			
			patky pro kotvení sportovní branky 30 x 30 cm, hl.50 cm - 4 ks					
			0,3*0,3*0,5*4		0,180			
			Mezisoučet		0,630			
			ztrátné 5% - betonáž do terénu					
			0,63*0,05		0,032			
			Součet		0,662			
5 - Komunikace							0,00	
13	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	200,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 40 mm					
			Poznámka k položce:					
			- spádová vrstva nepropustného jemnozrnného asfaltu, střeškovitě svedená k okrajům					
			- sklon proveden na obě strany po 0,5%, u středu bude tloušťka vrstvy 50 mm a u krajů pak 30 mm					
			konstrukce hřiště					
			jemnozrnný asfalt ve sklonu 0,5% a v tl.30 - 50 mm					
			200		200,000			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
14	K	916232111.1	Ohruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků chodníkových	m	60,000		0,00	
			Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba z obrubníků chodníkových do betonového tože					
			Poznámka k položce:					
			včetně dodávky obrubníků					
15	K	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	m3	0,900		0,00	
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
			Poznámka k položce:					
			- třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám					
			- ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			obrubník chodníkový - 0,015 m3/bm					
			60*0,015		0,900			
16	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus					
			osazení pouzder pro sloupky na síť do betonových patek (pouzdra jsou součástí dodávky sloupů)					
			2		2,000			
17	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm					
			kotvení branek na házenou do betonových patek					
			2*4		8,000			
18	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm					
19	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,256		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Bourání základů z betonu prostého					
			vbourání betonových patek sloupků pro síť					
			0,4*0,4*0,8*2		0,256			
20	K	9660001.R	Odstranění ocelových sportovních branek	kus	2,000		0,00	
21	K	9660002.R	Odstranění teracové desky na stolní tenis	kus	1,000		0,00	

9.1 - Herní prvky, mobiliář

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	9361002.R	Montáž sportovní branky 2,4 x 1,6 m	kus	2,000		0,00	
23	M	7491002.M	sportovní branka mini 2,4 x 1,6 m se sítí Poznámka k položce: - rozkládací hliníkový rám 1,60 x 2,60 m z jeklu AL 80/80 o ocelovou konstrukci pro síť - pevné držáky sítě ZN (spodní hloubka 1,20 m, horní hloubka 1,00 m) - součástí dodávky je síť - branka kotvená do betonových patek	kus	2,000		0,00	
24	K	9361003.R	Montáž sloupků pro natažení sítě	kus	2,000		0,00	
25	M	7491003.M	sloupky pro natažení sítě - exteriér (Zn), průměr 102 mm s pouzdrem a víčkem Poznámka k položce: - souprava sloupků dn 102mm - naplnící mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 1 kolovrátek, 2 ks zemních pouzder + víčka - povrchová úprava všech dílů zinkováním	pár	1,000		0,00	
26	K	9361004.R	Montáž polymerbetonové desky na stolní tenis na stávající žbet podstavce	kus	1,000		0,00	
27	M	7491004.M	polymerbetonová deska na stolní tenis teracová deska na stolní tenis	kus	1,000		0,00	
99 - Přesun hmot							0,00	
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku 13,312 "betonový odpad" 0,241 "kovový odpad" Součet	t	13,553		0,00	CS ÚRS 2013 01
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 13,312*16 odvoz kovového odpadu do výkupy druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné) příplatek za další 4 km 0,241*4 Součet	t	213,956		0,00	CS ÚRS 2013 01
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 13,312 "betonový odpad" 0,241 "kovový odpad" Součet	t	13,553		0,00	CS ÚRS 2013 01
31	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 13,312 "betonový odpad"	t	13,312		0,00	CS ÚRS 2013 01
32	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	33,238		0,00	CS ÚRS 2013 01
PSV - Práce a dodávky PSV							0,00	
767 - Konstrukce zámečnické							0,00	
33	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg demontáž stávajících sloupků pro síť sloupky z trubek dn 90 mm, délky 4,0 m - 2 ks, hmotnost 8,385 kg/m 4,0*2*8,385	kg	67,080		0,00	CS ÚRS 2013 01
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
34	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací oblast o výměře 500 m2 500	m2	500,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
 Soupis: **1303 - Blok 07**

KSO: 823 33
 Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
 MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

Uchazeč:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
 Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00		0,00
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		0,00
-------------------	----------	------------	--	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
Soupis: **1303 - Blok 07**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
9.1 - Herní prvky, mobiliář	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 006 - So 13 - Sportoviště a herní plochy
 Soupis: 1303 - Blok 07

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	96,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých								
demontáž stávajících betonových obrub								
					96	96,000		
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	73,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3								
sejmutí horních zahliněných vrstev v tl. 13 cm								
					73	73,000		
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	73,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
4	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3								
výkop rýh pro osazení chodníkových obrubníků								
					10,5	10,500		
výkop rýh pro drenážní potrubí v ploše hřiště								
					4	4,000		
výkop rýh pro drenážní potrubí mimo hřiště								
					12,5	12,500		
					Součet	27,000		
5	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	27,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
6	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	1,180		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2								
šachty pro betonové patky - kotvení mobiliáře								
patky pro sloupky na sit' 50 x 50 cm, hl.100 cm - 2 ks								
					0,5*0,5*1,0*2	0,500		
patky pro sloupky basketbalové konstrukce 50 x 50 cm, hl.100 cm - 2 ks								
					0,5*0,5*1,0*2	0,500		
patky pro kotvení branky 30 x 30 cm, hl.50 cm - 4 ks								
					0,3*0,3*0,5*4	0,180		
					Součet	1,180		
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	1,180		0,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3								
8	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,180		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m								
přesun přebytečné zeminy na mezideponii								
výkopek ze šachet pro betonové patky - kotvení mobiliáře								
					1,18	1,180		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	101,180		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km 73+27+1,18		101,180			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	708,260		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 7 km 101,18*7		708,260			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	101,180		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 nakládka přebytečné zeminy k odvozu 101,18		101,180			
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	101,180		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny na skládky					
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	151,770		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3 101,18*1,5		151,770			
2 - Zakládání							0,00	
14	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,134		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 betonové patky - kotvení mobiliáře patky pro sloupky na síť 50 x 50 cm, hl.90 cm - 2 ks 0,5*0,5*0,9*2		0,450			
			patky pro sloupky basketbalové konstrukce 50 x 50 cm, hl.90 cm - 2 ks 0,5*0,5*0,9*2		0,450			
			patky pro kotvení sportovní branky 30 x 30 cm, hl.50 cm - 4 ks 0,3*0,3*0,5*4		0,180			
			Mezisoučet		1,080			
			ztrátne 5% - betonáž do terénu 1,08*0,05		0,054			
			Součet		1,134			
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin							0,00	
15	K	2127501.R	Napojení drenáže do podélného drenu	kus	1,000		0,00	
			zaústění do podélného drenu v ulici Pražského povstání					
			1		1,000			
16	K	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	82,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100 Poznámka k položce: - potrubí HDPE - průsakové roury budou dodány dle DIN 4262/1 čl. D. dren v obsypu 82		82,000			
5 - Komunikace							0,00	
17	K	564831111.1	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 2-32 mm tl 100 mm	m2	560,000		0,00	
			Podklad ze šterkodrti ŠD frakce 2/32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm Poznámka k položce: frakce 2-32 mm výměna horních zahliněných vrstev 560		560,000			
18	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 šterkodrti tl. 100 mm	m2	11,500		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním šterkodrti tl. 100 mm zapravení výkopu po uložení drenu v oblasti hřiště podkladní šterkodrt' frakce 5/32 mm v tl.7 cm 11,5		11,500			
19	K	566901141	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm	m2	11,500		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Vyspravení podkladu po překopec inženýrských sítí plochy do 15 m ² s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm					
			zapravení výkopu po uložení drenu v oblasti hřiště					
			drcené kamenivo frakce 32/63 mm v tl. 10 cm					
			11,5		11,500			
20	K	589116112.1	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý ze směsi lomové výsivky a kopaného písku tl 30 mm	m ²	560,000		0,00	
			Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním - směs lomové výsivky a kopaného písku, o tl. přes 20 do 50 mm					
			<i>Poznámka k položce:</i> - lomová výsivka 50% + kopaný písek 50%					
			výměna horních zahliněných vrstev		560	560,000		
			9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00	
21	K	916232111.1	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků chodníkových	m	116,000		0,00	
			Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch pro tělovýchovu obruba z obrubníků chodníkových do betonového lože					
			<i>Poznámka k položce:</i> včetně dodávky obrubníků					
22	K	916991121.2	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C16/20	m ³	1,740		0,00	
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
			<i>Poznámka k položce:</i> - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti					
			obrubník chodníkový - 0,015 m ³ /bm		116*0,015	1,740		
23	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	4,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus					
			osazení pouzder pro sloupky na síť do betonových patek (pouzdra jsou součástí dodávky sloupů)		2	2,000		
			osazení pouzder pro sloupky basketbalové konstrukce (pouzdra jsou součástí dodávky konstrukce)		2	2,000		
			Součet		4,000			
24	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm					
			kotvení branek na házenou do betonových patek		2*4	8,000		
25	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 110 mm	kus	8,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm					
26	K	9660001.R	Odstanění ocelových sportovních branek	kus	2,000		0,00	
			9.1 - Herní prvky, mobiliář				0,00	
27	K	9361002.R	Montáž sportovní branky 2,4 x 1,6 m	kus	2,000		0,00	
28	M	7491002.M	sportovní branka mini 2,4 x 1,6 m se sítí	kus	2,000		0,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> - rozkládací hliníkový rám 1,60 x 2,60 m z jeklu AL 80/80 a ocelovou konstrukci pro síť - pevné držáky sítě ZN (spodní hloubka 1,20 m, horní hloubka 1,00 m) - součástí dodávky je síť - branka kotvená do betonových patek					
29	K	9361003.R	Montáž sloupků pro natažení sítě	kus	2,000		0,00	
30	M	7491003.M	sloupky pro natažení sítě - exteriér (Zn), průměr 102 mm s pouzdrem a víčkem	pár	1,000		0,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> - souprava sloupků dn 102mm - napínací mechanismus - 3x háček, 1x kolečko, 1 kolovrátek, 2 ks zemních pouzder + víčka - povrchová úprava všech dílů zinkováním					
31	K	9361004.R	Montáž polymerbetonové desky na stolní tenis na stávající žbet podstavce	kus	1,000		0,00	
32	M	7491004.M	polymerbetonová deska na stolní tenis	kus	1,000		0,00	
			teracová deska na stolní tenis					
33	K	9361005.R	Montáž basketbalové konstrukce s deskou	kus	2,000		0,00	
34	M	7491005.M	basketbalová konstrukce streetball - exteriér Zn	kus	2,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: - ocelová konstrukce jekl 80/80/3 - vysazení 1200mm - zinkované pouzdra do betonového základu - táhla pro ztužení desky - povrchová úprava žárový pozink - konstrukce je z jednoho dílu, svařenec - konstrukce se usazuje do pouzdra zabetonovaného do betonového základu - včetně desky 120 x 70 cm a koše se sítíkou								
99 - Přesun hmot							0,00	
35	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	19,854		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku 19,68 "betonový odpad" 19,680 0,174 "kovový odpad" 0,174 Součet 19,854								
36	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	315,576		0,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 19,68*16 314,880 odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné) příplatek za další 4 km 0,174*4 0,696 Součet 315,576								
37	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,854		0,00	CS ÚRS 2013 01
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 19,68 "betonový odpad" 19,680 0,174 "kovový odpad" 0,174 Součet 19,854								
38	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,680		0,00	CS ÚRS 2013 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 19,68 "betonový odpad" 19,680								
39	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	239,024		0,00	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m								
OST - Ostatní							0,00	
001 - Ostatní							0,00	
40	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	600,000		0,00	
oblast o výměře 600 m2 600 600,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
Soupis: 1801 - Blok 02

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Douša

Poznámka:

Datum: 02.05.2013

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 10325123

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
------------	-------	------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
 Soupis: **1801 - Blok 02**

Místo:	Datum: 02.05.2013
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR	Projektant: Ing.Pavel Douša
Uchazeč: Vyplň údaj	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
12 - Zemní práce - odkopávky	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1	0,00
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM	0,00
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM	0,00
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM	0,00
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
 Soupis: 1801 - Blok 02

Místo: Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
12 - Zemní práce - odkopávky							0,00	
1	K	122101402	Výkopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	156,000		0,00	
Výkopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m3								
2	K	162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	m3	156,000		0,00	
Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky								
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							0,00	
3	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m2	5 202,000		0,00	
4	K	182001121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 při nerovnostech přes +-100 do +- 150 mm	m2	1 300,500		0,00	
1/4 plochy trávníků								
5202*0,25							1 300,500	
5	K	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	m2	5 202,000		0,00	
6	K	183101312	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m3 keře nízké listnaté do záhonů	ks	235,000		0,00	
7	K	183101313	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,02 do 0,05 m3 keře listnaté vyšší do záhonů	ks	129,000		0,00	
8	K	183101314	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,05 do 0,125 m3, listnaté keře soliterní	ks	15,000		0,00	
9	K	183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m3, stromy jehličnaté	ks	17,000		0,00	
10	K	183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m3, stromy listnaté	ks	19,000		0,00	
11	K	183403114	Obdělávání půdy kultivátorováním 2x, nový trávník	m2	5 202,000		0,00	
12	K	183403151	Obdělávání půdy smykáním 2x, nový trávník	m2	5 202,000		0,00	
13	K	183403152	Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	m2	5 202,000		0,00	
14	K	183403153	Obdělávání půdy hrábáním, nový trávník	m2	5 202,000		0,00	
15	K	183403161	Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	m2	5 202,000		0,00	
16	K	183406214	Prořezání trávníku s příděvem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	ha	0,520		0,00	
17	K	184102110	Výsadba dřevin s balem do 100 mm, nízké list. keře do 1 m	ks	235,000		0,00	
18	K	184102111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm, vyšší list. keře nad 1 m	ks	129,000		0,00	
19	K	184102112	Výsadba dřevin s balem přes 200 do 300 mm, soliterní keře listnaté	ks	15,000		0,00	
20	K	184102113	Výsadba dřevin s balem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	ks	17,000		0,00	
21	K	184102114	Výsadba dřevin s balem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	ks	19,000		0,00	
22	K	184501111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	m2	38,000		0,00	
23	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury	m2	8 139,000		0,00	
1,5 násobek plochy pro nový trávník a záhony keřů								
(5202+224)*1,5							8 139,000	
24	K	184892611	Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících trávníků - odstranění dvouděložných plevelů	m2	5 203,000		0,00	
25	K	184901112	Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	ks	17,000		0,00	
26	K	184921093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	m2	268,000		0,00	
27	K	185802112	Hnojení půdy kompostem, stávající trávník	t	31,212		0,00	
spotřeba 6 kg/m2								
5202*6*0,001							31,212	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	184802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené trávníky a regenerované trávníky spotřeba 0,03 kg/m2 5202*2*0,03*0,001	t	0,312		0,00	
29	K	185808521	Vyvláčení trávníku po vertikutaci, regenerace trávníků	ha	0,520		0,00	
30	K	185851111	Dovoz vody pro závluku - 4x 1,8+2,39	m3	4,190		0,00	
31	K	185804311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy - 4 x	m3	1,800		0,00	
32	K	185804312	Zaliti rostlin vodou, nad 20 m2 plochy - 4x	m3	2,390		0,00	
33	K	1869001.R	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců Poznámka k položce: Zahrnuje : - závluku vysazených stromů a keřů v období sucha - odplevelení záhonů keřů a kořenových misek stromů - kontrola upevnění úvazků u kůlů stromů - odstranění kůlů po zakořenění stromů - ve 3. roce výchovný řez korun listnatých stromů - kontrola zdravotního stavu a odstranění poškozených částí stromů a keřů - atd.	kpl	1,000		0,00	
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1							0,00	
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM							0,00	
34	M	1002	Acer soccharinum Pyramidale 12/14	ks	1,000		0,00	
35	M	1001	Acer ginnalla 12/14	ks	3,000		0,00	
36	M	1004	Amelanchier arborea Robin Hill 12/14	ks	2,000		0,00	
37	M	1013	Prunus fruticosa Globosum 12/14	ks	1,000		0,00	
38	M	1006	Fagus sylvatica - buk lesní 12/14	ks	1,000		0,00	
39	M	1009	Malus Red Sentinel 12/14	ks	1,000		0,00	
40	M	1014	Prunus hillieri Spire 12/14	ks	4,000		0,00	
41	M	1016	Prunus subhirtella Fukubana 12/14	ks	2,000		0,00	
42	M	1021	Sophora japonica 12/14	ks	1,000		0,00	
43	M	1022	Sorbus aria Lutescens 12/14	ks	2,000		0,00	
44	M	1024	Tilia cordata Greenspire 12/14	ks	1,000		0,00	
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM							0,00	
45	M	1026	Picea pungens Hoopsii - smrk pichlavý 100/125	ks	4,000		0,00	
46	M	1028	Pinus sylvestris 100/125	ks	2,000		0,00	
47	M	1027	Pinus nigra 100/125	ks	7,000		0,00	
48	M	1030	Pseudotsuga menziesii 125/150	ks	4,000		0,00	
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM							0,00	
49	M	1034	Cornus alba Ellegantissima - svida bílá 60/100	ks	4,000		0,00	
50	M	1036	Cotoneaster horizontalis 15/20	ks	20,000		0,00	
51	M	1035	Cotoneaster dielsianus 40/60	ks	12,000		0,00	
52	M	1059	Syringa microphylla Superba 30/40	ks	10,000		0,00	
53	M	1049	Potentilla fruticosa Red Ace 20/30	ks	15,000		0,00	
54	M	1050	Potentilla fruticosa Blink 20/30	ks	20,000		0,00	
55	M	1054	Spiraea nipponica Snowmound 30/40	ks	17,000		0,00	
56	M	1056	Spiraea thunbergii 30/40	ks	10,000		0,00	
57	M	1057	Spiraea vanhouttei 30/40	ks	45,000		0,00	
58	M	1051	Spiraea billardii Triumphans 30/40	ks	15,000		0,00	
59	M	1053	Spiraea bumalda Goldflame 20/30	ks	30,000		0,00	
60	M	1044	Philadelphus Manteau d Hermine 20/30	ks	20,000		0,00	
61	M	1066	Syringa chinensis 40/60	ks	7,000		0,00	
62	M	1062	Weigela florida Purpurea Nana 20/30	ks	20,000		0,00	
63	M	1047	Physocarpus opulifolius Diabolo 40/60		4,000		0,00	
64	M	1042	Ligustrum vulgare 30/40	ks	35,000		0,00	
65	M	1058	Spiraea van houttei 30/40	ks	95,000		0,00	
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č. 1/2							0,00	
66	M	2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	ks	74,000		0,00	
67	M	2002	Příčky	ks	57,000		0,00	
68	M	2003	Úvazky	ks	74,000		0,00	
69	M	2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	m2	38,000		0,00	
70	M	2005	Zemina, čerstvá ornice 5202*0,03	m3	156,060		0,00	
71	M	2006	Kompost pro regeneraci trávníků	m3	28,000		0,00	
72	M	2007	Drcená borka na mulčování 268*0,1	m3	26,800		0,00	
73	M	2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	ks	1 353,000		0,00	
74	M	2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK 5202*2*0,03	kg	312,120		0,00	
75	M	2010	Mulčovací textilie	m2	268,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup spotřeba 12 l/ha 0,8139*12	l	9,767		0,00	
					9,767			
77	M	2012	Přípravek pro likvidaci dvoujdeložných plevelů Starane 250 spotřeba 3,2 l/ha 0,5202*3,2	l	1,665		0,00	
					1,665			
78	M	2013	Přípravek pro likvidaci dvoujdeložných plevelů Lontrel 300 spotřeba 3,2 l/ha 0,5202*3,2	l	1,665		0,00	
					1,665			
79	M	2014	Parková travní směs, slunné stanoviště 2601*0,025	kg	65,025		0,00	
					65,025			
80	M	2015	Travní směs do podrostu stromů, polostín 2601*0,025	kg	65,025		0,00	
					65,025			
81	M	2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků 5203*0,01	kg	52,030		0,00	
					52,030			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
Soupis: **1802 - Blok 03**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Douša

Poznámka:

Datum: 02.05.2013

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 10325123

DIČ:

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
 Soupis: **1802 - Blok 03**

Místo: Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
12 - Zemní práce - odkopávky	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1	0,00
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM	0,00
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM	0,00
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM	0,00
101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM	0,00
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
 Soupis: 1802 - Blok 03

Místo: Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing.Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
12 - Zemní práce - odkopávky							0,00	
1	K	122101402	Výkopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor.1 - 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	197,000		0,00	
			Výkopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor.1 - 2 přes 100 do 1 000 m3					
2	K	162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	m3	197,000		0,00	
			Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky					
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							0,00	
3	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m2	6 576,000		0,00	
4	K	182001121	Plošná úprava terénu v zemině tř.1-4 při nerovnostech přes +100 do +- 150 mm	m2	822,000		0,00	
			1/8 plochy trávníků					
			822		822,000			
5	K	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	m2	6 573,000		0,00	
6	K	183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m3, stromy jehličnaté	ks	9,000		0,00	
7	K	183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m3, stromy listnaté	ks	13,000		0,00	
8	K	183101312	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m3 keře nízké listnaté do záhonů	ks	89,000		0,00	
9	K	183101313	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,02 do 0,05 m3 keře listnaté vyšší do záhonů	ks	103,000		0,00	
10	K	183101314	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,05 do 0,125 m3, listnaté keře soliterní	ks	19,000		0,00	
11	K	183403114	Obdělávání půdy kultivátorováním 2x, nový trávník	m2	6 573,000		0,00	
12	K	183403151	Obdělávání půdy smykáním 2x, nový trávník	m2	6 573,000		0,00	
13	K	183403152	Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	m2	6 573,000		0,00	
14	K	183403153	Obdělávání půdy hrabáním, nový trávník	m2	6 573,000		0,00	
15	K	183403161	Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	m2	6 573,000		0,00	
16	K	183406214	Prořezání trávníku s přisevem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	ha	0,650		0,00	
17	K	184102110	Výsadba dřevin s balem do 100 mm, nízké list.keře do 1 m	ks	89,000		0,00	
18	K	184102111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm, vyšší list.keře nad 1 m	ks	103,000		0,00	
19	K	184102112	Výsadba dřevin s balem přes 200 do 300 mm, soliterní keře listnaté	ks	19,000		0,00	
20	K	184102113	Výsadba dřevin s balem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	ks	9,000		0,00	
21	K	184102114	Výsadba dřevin s balem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	ks	13,000		0,00	
22	K	184501111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	m2	26,000		0,00	
23	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury 1,5 násobek plochy pro nový trávník a záhon (6573+143)*1,5	m2	10 074,000		0,00	
					10 074,000			
24	K	184802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené trávníky a regenerované trávníky spotřeba 0,03 kg/m2	t	0,394		0,00	
			6574*2*0,03*0,001		0,394			
25	K	184892611	Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících trávníků - odstranění dvouděložných plevelů	m2	6 573,000		0,00	
26	K	184901112	Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	ks	9,000		0,00	
27	K	184921093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	m2	174,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	185802112	Hnojení půdy kompostem, stávající trávník spotřeba 6 kg/m2 6573*6*0,001	t	39,438		0,00	
29	K	185804311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy - 4 x	m3	1,100		0,00	
30	K	185804312	Zaliti rostlin vodou, nad 20 m2 plochy - 4x	m3	1,550		0,00	
31	K	185808521	Vyvláčení trávníku po vertikutaci, regenerace trávníků	ha	0,650		0,00	
32	K	185851111	Dovoz vody pro závluku - 4x 1,1+1,55	m3	2,650		0,00	
33	K	1869002.R	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců Poznámka k položce: Zahrnuje : - závluku vysazených stromů a keřů v období sucha - odplevelení záhonů keřů a kořenových misek stromů - kontrola upevnění úvazků u kůlů stromů - odstranění kůlů po zakořenění stromů - ve 3. roce výchovný řez korun listnatých stromů - kontrola zdravotního stavu a odstranění poškozených částí stromů a keřů - otd.	kpl	1,000		0,00	
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV Č. 1/1							0,00	
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM							0,00	
34	M	1005	Carpinus betulus Fastigiata 12/14	ks	2,000		0,00	
35	M	1006	Fagus sylvatica - buk lesní 12/14	ks	1,000		0,00	
36	M	1007	Fagus sylvatica Dawyck Purple 12/14	ks	1,000		0,00	
37	M	1004	Amelanchier arborea Robin Hill 12/14	ks	1,000		0,00	
38	M	1010	Malus Rudolph 12/14	ks	1,000		0,00	
39	M	1009	Malus Red Sentinel 12/14	ks	2,000		0,00	
40	M	1015	Prunus serrulata Amanogawa 12/14	ks	1,000		0,00	
41	M	1020	Robinia pseudoaccacia Frisia 12/14	ks	1,000		0,00	
42	M	1023	Sorbus thuringiaca Fastigiata 12/14	ks	2,000		0,00	
43	M	1022	Sorbus aria Lutescens 12/14	ks	1,000		0,00	
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM							0,00	
44	M	1025	Abies concolor 100/125	ks	1,000		0,00	
45	M	1026	Picea pungens Hoopsii - smrk pichlavý 100/125	ks	3,000		0,00	
46	M	1028	Pinus sylvestris 100/125	ks	1,000		0,00	
47	M	1027	Pinus nigra 100/125	ks	2,000		0,00	
48	M	1029	Pinus leucodermis 100/125		1,000		0,00	
49	M	1031	Pseudotsuga menziesii Fastigiata Glauca 125/150	ks	1,000		0,00	
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM							0,00	
50	M	1032	Berberis thunbergii 40/60	ks	10,000		0,00	
51	M	1036.1	Cotoneaster horizontalis 20/30	ks	10,000		0,00	
52	M	1039	Chaenomeles japonica 30/40	ks	7,000		0,00	
53	M	1040	Cytisus praecox 49/60	ks	1,000		0,00	
54	M	1047.1	Physocarpus opulifolius Diabolo 30/40	ks	6,000		0,00	
55	M	1044	Philadelphus Manteau d Hermine 20/30	ks	35,000		0,00	
56	M	1041	Hypericum calycinum 15/20	ks	32,000		0,00	
57	M	1052	Spiraea bumalda Anthony Waterer 20/30	ks	20,000		0,00	
58	M	1053	Spiraea bumalda Goldflame 20/30	ks	20,000		0,00	
59	M	1054.1	Spiraea nipponica Snowmound 40/60	ks	8,000		0,00	
60	M	1059.1	Syringa microphylla Superba 20/30	ks	22,000		0,00	
61	M	1058	Spiraea van houttei 30/40	ks	40,000		0,00	
101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM							0,00	
62	M	1063	Juniperus chinensis Pfitzeriana Compacta 30/40	ks	3,000		0,00	
63	M	1064	Juniperus chinensis Old Gold 40/60	ks	8,000		0,00	
64	M	1065	Juniperus communis Hibernica 60/80	ks	2,000		0,00	
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV Č.1/2							0,00	
65	M	2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	ks	48,000		0,00	
66	M	2002	Příčky	ks	39,000		0,00	
67	M	2003	Úvazky	ks	48,000		0,00	
68	M	2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	m2	26,000		0,00	
69	M	2005	Zemina, čerstvá ornice 6573*0,03	m3	197,190		0,00	
70	M	2006	Kompost pro regeneraci trávníků	m3	36,000		0,00	
71	M	2007	Drcená borka na mulčování 174*0,1	m3	17,400		0,00	
72	M	2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	ks	765,000		0,00	
73	M	2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK	kg	394,380		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			6573*2*0,03		394,380			
74	M	2010	Mulčovací textilie	m2	174,000		0,00	
75	M	2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup	l	12,089		0,00	
			spotřeba 12 l/ha					
			0,6716*1,5*12		12,089			
76	M	2012	Přípravek pro likvidaci dvouděložných plevelů Starane	l	2,103		0,00	
			250					
			spotřeba 3,2 l/ha					
			0,6573*3,2		2,103			
77	M	2013	Přípravek pro likvidaci dvouděložných plevelů Lontrel	l	2,103		0,00	
			300					
			spotřeba 3,2 l/ha					
			0,6573*3,2		2,103			
78	M	2014	Parková travní směs, slunné stanoviště	kg	82,163		0,00	
			3286,5*0,025		82,163			
79	M	2015	Travní směs do podrostu stromů, polostín	kg	82,163		0,00	
			3286,5*0,025		82,163			
80	M	2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků	kg	65,730		0,00	
			6573*0,01		65,730			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
Soupis: 1803 - Blok 05

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Douša

Poznámka:

Datum: 02.05.2013

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 10325123

DIČ:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	0,00
-------------------	--------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
 Soupis: **1803 - Blok 05**

Místo:	Datum: 02.05.2013
Zadavatel: MĚSTO TÁBOR	Projektant: Ing.Pavel Douša
Uchazeč: Vyplň údaj	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
12 - Zemní práce - odkopávky	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1	0,00
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM	0,00
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM	0,00
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM	0,00
101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM	0,00
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
 Soupis: 1803 - Blok 05

Místo: Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
12 - Zemní práce - odkopávky							0,00	
1	K	122101402	Vykopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	162,000		0,00	
Vykopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m3								
2	K	162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	m3	162,000		0,00	
Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky								
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							0,00	
3	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m2	5 406,000		0,00	
4	K	182001121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 při nerovnostech přes +100 do +150 mm	m2	1 351,500		0,00	
1/4 plochy trávníků								
5406*0,25					1 351,500			
5	K	182303111	Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	m2	5 406,000		0,00	
6	K	183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m3, stromy jehličnaté	ks	1,000		0,00	
7	K	183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m3, stromy listnaté	ks	13,000		0,00	
8	K	183101312	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m3 keře nízké listnaté do záhonů	ks	22,000		0,00	
9	K	183101313	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,02 do 0,05 m3 keře listnaté vyšší do záhonů	ks	18,000		0,00	
10	K	183101314	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,05 do 0,125 m3, listnaté keře soliterní	ks	6,000		0,00	
11	K	183403114	Obdělávání půdy kultivátorem 2x, nový trávník	m2	5 406,000		0,00	
12	K	183403151	Obdělávání půdy smykáním 2x, nový trávník	m2	5 406,000		0,00	
13	K	183403152	Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	m2	5 406,000		0,00	
14	K	183403153	Obdělávání půdy hrabáním, nový trávník	m2	5 406,000		0,00	
15	K	183403161	Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	m2	5 406,000		0,00	
16	K	183406214	Prořezání trávníku s přísevem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	ha	0,540		0,00	
17	K	184102110	Výsadba dřevin s balem do 100 mm, nízké list. keře do 1 m	ks	22,000		0,00	
18	K	184102111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm, vyšší list. keře nad 1 m	ks	18,000		0,00	
19	K	184102112	Výsadba dřevin s balem přes 200 do 300 mm, soliterní keře listnaté	ks	6,000		0,00	
20	K	184102113	Výsadba dřevin s balem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	ks	1,000		0,00	
21	K	184102114	Výsadba dřevin s balem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	ks	13,000		0,00	
22	K	184501111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	m2	26,000		0,00	
23	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury 1,5 násobek plochy pro nový trávník	m2	8 109,000		0,00	
5406*1,5					8 109,000			
24	K	184802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené trávníky a regenerované trávníky	t	0,324		0,00	
spotřeba 0,03 kg/m2								
5406*2*0,03*0,001					0,324			
25	K	184892611	Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících trávníků - odstranění dvoujehložných plevelů	m2	5 406,000		0,00	
26	K	184901112	Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	ks	1,000		0,00	
27	K	184921093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	m2	54,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	185802112	Hnojení půdy kompostem, stávající trávník spotřeba 6 kg/m2 5406*6*0,001	t	32,436		0,00	
29	K	185804311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy - 4 x	m3	0,700		0,00	
30	K	185804312	Zaliti rostlin vodou, nad 20 m2 plochy - 4x	m3	0,400		0,00	
31	K	185808521	Vyvláčení trávníku po vertikutaci, regenerace trávníků	ha	0,540		0,00	
32	K	185851111	Dovoz vody pro závluku - 4x 0,7+0,4	m3	1,100		0,00	
33	K	1869003.R	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců Poznámka k položce: Zahrnuje : - závluku vysazených stromů a keřů v období sucha - odplevelení záhonů keřů a kofenových misek stromů - kontrola upevnění úvazků u kůlů stromů - odstranění kůlů po zakořeňování stromů - ve 3. roce výchovný řez korun listnatých stromů - kontrola zdravotního stavu a odstranění poškozených částí stromů a keřů - atd.	kpl	1,000		0,00	
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1							0,00	
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM							0,00	
34	M	1005	Carpinus betulus Fastigiata 12/14	ks	4,000		0,00	
35	M	1008	Gleditsia triacanthos Sunburst 12/14	ks	1,000		0,00	
36	M	1009	Malus Red Sentinel 12/14	ks	1,000		0,00	
37	M	1012	Prunus cerasifera Nigra 12/14	ks	1,000		0,00	
38	M	1013	Prunus fruticosa Globosum 12/14	ks	4,000		0,00	
39	M	1023	Sorbus thuringiaca Fastigiata 12/14	ks	2,000		0,00	
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM							0,00	
40	M	1027	Pinus nigra 100/125	ks	1,000		0,00	
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM							0,00	
41	M	1036	Cotoneaster horizontalis 15/20	ks	10,000		0,00	
42	M	1035	Cotoneaster dielsianus 40/60	ks	5,000		0,00	
43	M	1048	Pyracantha coccinea Orange Glow 40/60	ks	5,000		0,00	
44	M	1046	Physocarpus opulifolius Dart s Gold 30/40	ks	1,000		0,00	
45	M	1047.1	Physocarpus opulifolius Diabolo 30/40	ks	1,000		0,00	
46	M	1057	Spiraea vanhouttei 30/40	ks	6,000		0,00	
47	M	1062	Weigela florida Purpurea Nana 20/30	ks	12,000		0,00	
101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM							0,00	
48	M	1063	Juniperus chinensis Pfitzeriana Compacta 30/40	ks	5,000		0,00	
49	M	1064	Juniperus chinensis Old Gold 40/60	ks	1,000		0,00	
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č. 1/2							0,00	
50	M	2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	ks	40,000		0,00	
51	M	2002	Příčky	ks	39,000		0,00	
52	M	2003	Úvazky	ks	40,000		0,00	
53	M	2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	m2	26,000		0,00	
54	M	2005	Zemina, čerstvá ornice 5406*0,03	m3	162,180		0,00	
55	M	2006	Kompost pro regeneraci trávníků	m3	29,200		0,00	
56	M	2007	Drcená borka na mulčování 54*0,1	m3	5,400		0,00	
57	M	2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	ks	222,000		0,00	
58	M	2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK spotřeba 0,03 kg/m2 5406*2*0,03	kg	324,360		0,00	
59	M	2010	Mulčovací textilie	m2	54,000		0,00	
60	M	2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup spotřeba 12 l/ha 0,8109*12	l	9,731		0,00	
61	M	2012	Přípravek pro likvidaci dvoujdeložných plevelů Starane 250 spotřeba 3,2 l/ha 0,5406*3,2	l	1,730		0,00	
62	M	2013	Přípravek pro likvidaci dvoujdeložných plevelů Lontrel 300 spotřeba 3,2 l/ha 0,5406*3,2	l	1,730		0,00	
63	M	2014	Parková travní směs, slunné stanoviště 2703*0,025	kg	67,575		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	2015	Travní směs do podrostu stromů, polostín	kg	67,575		0,00	
			2703*0,025		67,575			
65	M	2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků	kg	54,060		0,00	
			5406*0,01		54,060			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
Soupis: 1804 - Blok 07

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Pavel Douša

Poznámka:

Datum: 02.05.2013

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 10325123

DIČ:

Cena bez DPH 0,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
Soupis: 1804 - Blok 07

Místo:

Datum:

02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
12 - Zemní práce - odkopávky	0,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	0,00
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1	0,00
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM	0,00
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM	0,00
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM	0,00
101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM	0,00
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 007 - So 18 - Rekultivace zatravněných ploch
 Soupis: 1804 - Blok 07

Místo: Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
12 - Zemní práce - odkopávky							0,00	
1	K	122101402	Vykopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	413,000		0,00	
			Vykopávky v zemnicích na suchu s naložením na dopravní prostředek v hor. 1 - 2 přes 100 do 1 000 m ³					
2	K	162701109.1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky	m ³	413,000		0,00	
			Vodorovné přemístění výkopku po suchu v hor. 1-2 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, ornice pro trávníky					
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							0,00	
3	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem	m ²	12 788,000		0,00	
4	K	182001121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1-4 při nerovnostech přes ±100 do ±150 mm	m ²	1 598,500		0,00	
			1/8 plochy trávníků					
			12788/8		1 598,500			
5	K	182303111	Doplňné ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm	m ²	12 788,000		0,00	
6	K	183101215	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,125 do 0,40 m ³ , stromy jehličnaté	ks	7,000		0,00	
7	K	183101221	Hloubení jamek s výměnou půdy na 50%, objem přes 0,40 do 1 m ³ , stromy listnaté	ks	29,000		0,00	
8	K	183101312	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,01 do 0,02 m ³ keře nízké listnaté do záhonů	ks	350,000		0,00	
9	K	183101313	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,02 do 0,05 m ³ keře listnaté vyšší do záhonů	ks	80,000		0,00	
10	K	183101314	Hloubení jamek s 100% výměnou, objem přes 0,05 do 0,125 m ³ , listnaté keře solitérní	ks	20,000		0,00	
11	K	183403114	Obdělávání půdy kultivátorem 2x, nový trávník	m ²	12 788,000		0,00	
12	K	183403151	Obdělávání půdy smykáním 2x, nový trávník	m ²	12 788,000		0,00	
13	K	183403152	Obdělávání půdy vláčením 2x, nový trávník	m ²	12 788,000		0,00	
14	K	183403153	Obdělávání půdy hrabáním, nový trávník	m ²	12 788,000		0,00	
15	K	183403161	Obdělávání půdy válením 2x, nový trávník	m ²	12 788,000		0,00	
16	K	183406214	Prořezání trávníku s přívěsem travního semene (regenerace stávajícího trávníku)	ha	1,279		0,00	
17	K	184102110	Výsadba dřevin s balem do 100 mm, nízké list. keře do 1 m	ks	350,000		0,00	
18	K	184102111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm, vyšší list. keře nad 1 m	ks	80,000		0,00	
19	K	184102112	Výsadba dřevin s balem přes 200 do 300 mm, solitérní keře listnaté	ks	20,000		0,00	
20	K	184102113	Výsadba dřevin s balem přes 300 do 400 mm, stromy jehličnaté	ks	7,000		0,00	
21	K	184102114	Výsadba dřevin s balem přes 400 do 500 mm, stromy listnaté	ks	29,000		0,00	
22	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	29,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
23	K	184501111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě	m ²	58,000		0,00	
24	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury	m ²	19 633,500		0,00	
			1,5 násobek plochy pro nový trávník a záhony keřů					
			(12788+301)*1,5		19 633,500			
25	K	184802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, nově založené trávníky a regenerované trávníky	t	0,767		0,00	
			spotřeba 0,03 kg/m ²					
			12788*2*0,03*0,001		0,767			
26	K	184892611	Chemické odplevelení po založení kultury - regenerace stávajících trávníků - odstranění dvoujdeložných plevelů	m ²	12 788,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	184901112	Osazení kůlů k dřevinám, při délce kůlů přes 2 do 3 m stromy jehličnaté	ks	7,000		0,00	
28	K	184921093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy, keře, záhony keřů	m2	345,000		0,00	
29	K	185802112	Hnojení půdy kompostem, stávající trávník spotřeba 6 kg/m2	t	76,728		0,00	
			12788*6*0,001		76,728			
30	K	185804311	Zaliti rostlin vodou do 20 m2 plochy - 4 x	m3	3,010		0,00	
31	K	185804312	Zaliti rostlin vodou, nad 20 m2 plochy - 4x	m3	4,810		0,00	
32	K	185808521	Vyvláčení trávníku po vertikutaci, regenerace trávníků	ha	1,279		0,00	
33	K	185851111	Dovoz vody pro závlivku - 4x	m3	7,820		0,00	
			3,01+4,81		7,820			
34	K	1869004.R	Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců	kpl	1,000		0,00	
			Poznámka k položce: Zahrnuje : - závlivku vysazených stromů a keřů v období sucha - odplevelení záhonů keřů a kořenových misek stromů - kontrola upevnění úvazků u kůlů stromů - odstranění kůlů po zakořenění stromů - ve 3. roce výchovný řez korun listnatých stromů - kontrola zdravotního stavu a odstranění poškozených částí stromů a keřů - atd.					
SPEC1 - SPECIFIKACE HSV č. 1/1							0,00	
101.1 - STROMY LISTNATÉ S BALEM							0,00	
35	M	1001	Acer ginnalla 12/14	ks	1,000		0,00	
36	M	1004	Amelanchier arborea Robin Hill 12/14	ks	2,000		0,00	
37	M	1003	Acer rubrum 12/14	ks	1,000		0,00	
38	M	1005	Carpinus betulus Fastigiata - 12/14	ks	8,000		0,00	
39	M	1006	Fagus sylvatica - buk lesní 12/14	ks	1,000		0,00	
40	M	1008	Gleditsia triacanthos Sunburst 12/14	ks	1,000		0,00	
41	M	1011	Malus Royal Beauty 12/14	ks	1,000		0,00	
42	M	1009	Malus Red Sentinel 12/14	ks	2,000		0,00	
43	M	1019	Quercus rubra 12/14	ks	1,000		0,00	
44	M	1017	Prunus subhirtella Pendula 12/14	ks	2,000		0,00	
45	M	1012	Prunus cerasifera Nigra 12/14	ks	1,000		0,00	
46	M	1016	Prunus subhirtella Fukubana 12/14	ks	2,000		0,00	
47	M	1023	Sorbus thuringiaca Fastigiata 12/14	ks	5,000		0,00	
101.2 - STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM							0,00	
48	M	1026	Picea pungens Hoopsii - smrk pichlavý 100/125	ks	2,000		0,00	
49	M	1028	Pinus sylvestris 100/125	ks	2,000		0,00	
50	M	1027	Pinus nigra 100/125	ks	3,000		0,00	
101.3 - KEŘE LISTNATÉ S BALEM							0,00	
51	M	1032	Berberis thunbergii 40/60	ks	30,000		0,00	
52	M	1033	Berberis thunbergii Atropurpurea 40/60	ks	15,000		0,00	
53	M	1037	Budleia alternifolia 40/60	ks	1,000		0,00	
54	M	1034	Cornus alba Ellegantissima - svida bílá 60/100	ks	3,000		0,00	
55	M	1036	Cotoneaster horizontalis 15/20	ks	50,000		0,00	
56	M	1035	Cotoneaster dielsianus 40/60	ks	10,000		0,00	
57	M	1037.1	Cotinus coggygria Royal Purple 40/60	ks	3,000		0,00	
58	M	1045	Physocarpus opulifolius Dart s Gold 40/60	ks	7,000		0,00	
59	M	1049	Potentilla fruticosa Red Ace 20/30	ks	80,000		0,00	
60	M	1050	Potentilla fruticosa Blink 20/30	ks	65,000		0,00	
61	M	1056	Spiraea thunbergii 30/40	ks	70,000		0,00	
62	M	1057	Spiraea vanhouttei 30/40	ks	28,000		0,00	
63	M	1053	Spiraea bumalda Goldflame 20/30	ks	95,000		0,00	
64	M	1060	Tamarix tetrandra 30/40	ks	2,000		0,00	
65	M	1044	Philadelphus Manteau d Hermine 20/30	ks	35,000		0,00	
66	M	1062	Weigela florida Purpurea Nana 20/30	ks	60,000		0,00	
101.4 - KEŘE JEHLIČNATÉ S BALEM							0,00	
67	M	1064	Juniperus chinensis Old Gold 40/60	ks	5,000		0,00	
SPEC2 - SPECIFIKACE HSV č.1/2							0,00	
68	M	2001	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m	ks	94,000		0,00	
69	M	2002	Přičky	ks	87,000		0,00	
70	M	2003	Úvazky	ks	94,000		0,00	
71	M	2004	Juta na bandáž kmenů list. stromů	m2	58,000		0,00	
72	M	2005	Zemina, čerstvá ornice	m3	413,640		0,00	
			pro založení trávníků					
			12788*0,03		383,640			
			pro výměnu půdy v jamkách dřevin					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			30		30,000			
			Součet		413,640			
73	M	2006	Kompost pro regeneraci trávníků	m3	69,300		0,00	
			77*0,9		69,300			
74	M	2007	Drcená borka na mulčování	m3	34,500		0,00	
			345*0,1		34,500			
75	M	2008	Tabletové hnojivo pro dřeviny	ks	1 521,000		0,00	
76	M	2009	Umělé hnojivo pro trávníky NPK	kg	767,280		0,00	
			spotřeba 0,03 kg/m2					
			12788*2*0,03		767,280			
77	M	2010	Mulčovací textilie	m2	345,000		0,00	
78	M	2011	Přípravek pro chemické odplevelení ploch pro nové trávníky a záhony keřů Roundup	l	23,560		0,00	
			spotřeba 12 l/ha					
			1,96335*12		23,560			
79	M	2012	Přípravek pro likvidaci dvoujídložných plevelů Starane	l	4,093		0,00	
			250					
			spotřeba 3,2 l/ha					
			1,279*3,2		4,093			
80	M	2013	Přípravek pro likvidaci dvoujídložných plevelů Lontrel	l	4,093		0,00	
			300					
			spotřeba 3,2 l/ha					
			1,279*3,2		4,093			
81	M	2014	Parková travní směs, slunné stanoviště	kg	239,775		0,00	
			3/4 plochy zakládání trávníků					
			12788*0,75*0,025		239,775			
82	M	2015	Travní směs do podrostu stromů, polostín	kg	79,925		0,00	
			1/4 plochy zakládání trávníků					
			12788*0,25*0,025		79,925			
83	M	2016	Travní směs pro dosetí při regeneraci trávníků	kg	127,880		0,00	
			12788*0,01		127,880			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 008 - So Z1 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
Soupis: 2101 - Blok 02

KSO:
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				0,00
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
 Soupis: **2101 - Blok 02**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
 Soupis: 2101 - Blok 02

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kaménka nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm 140 140,000	m2	140,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň podklad pod betonovou dlažbou 30/30/4 - tl.20 cm (odkopávky kufru pro umístění skladby H) 140*0,2 28,000	m3	28,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 28,000	m3	28,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 šachty pro betonové patky - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) rozměr šachet 36 x 36 cm, hl.50 cm - 40 ks (výkop z úrovně pláň) 0,36*0,36*0,5*40 2,592	m3	2,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v horninách tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 2,592	m3	2,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km 28 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 2,592 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet 30,592	m3	30,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 7 km 30,592*7 214,144	m3	214,144		0,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 nakládka přebytečné zeminy k odvozu 28 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 2,592 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet 30,592	m3	30,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky 30,592	m3	30,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3 45,888	t	45,888		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181102302.1	30,592*1,5 Úprava pláně v zářezích se zhutněním Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> - hutnění na Edef, 2 min. 30 MPa	m2	140,000		0,00	
2 - Zakládání							0,00	
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 40 ks - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) 0,36*0,36*0,6*40 ztrátne 5% - betonáž do terénu 3,11*0,05 Součet	m3	3,266		0,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 40 ks - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) 0,36*4*0,15*40	m2	8,640		0,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	8,640		0,00	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace							0,00	
15	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl.50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 80 MPa zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	140,000		0,00	
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - šterkodrt' frakce 0-32 mm zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	140,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	140,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl.60 mm přírodní s distančními nátlisky dlaždice betonové dlažba zámková vegetační (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch), odstín přírodní, tl.60 mm <i>Poznámka k položce:</i> - distanční nátlisky vymezují spáry o šířce 30 mm - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti	m2	142,800		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
19	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus rám sušáku na prádlo o hmotnosti 30 kg s ukotvením do betonových patek - 20 ks (10 párů) 20	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
20	M	5489001.M	sušák na prádlo z ocelových trubek Pz <i>Poznámka k položce:</i> - rám z ocelových trubek 60/3 dle výkresu v PD - 8 ks háčků na šňůry (dle police v prostoru jednostranné či oboustranné) - povrchová úprava žárový zinek	kus	20,000		0,00	
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého Bourání základů z betonu prostého ubourání betonových patek sušáků na prádlo	m3	7,350		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			orientační rozměr pro bourání 35 x 35 x 50 cm - 30 párů sušáků t.j. 120 ks patek 0,35*0,35*0,5*120		7,350			
			99 - Přesun hmot				0,00	
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	50,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku 50,4 "odpad z betonové dlažby a patek"		50,400			
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	806,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 50,4*16		806,400			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku ve vzdálenosti 1 km 1,8 "kovový odpad"		1,800			
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	7,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné) příplatek za další 4 km 1,8*4		7,200			
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	52,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 50,4 "odpad z betonové dlažby a patek" 1,8 "kovový odpad"		50,400 1,800			
			Součet		52,200			
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	50,400		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 50,4 "odpad z betonové dlažby a patek"		50,400			
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	78,707		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			PSV - Práce a dodávky PSV				0,00	
			767 - Konstrukce zámečnické				0,00	
29	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 800,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg demontáž stávajících sušáků na prádlo - 30 párů (60 ráků) hmotnost 30 kg/rám 60*30		1 800,000			
			OST - Ostatní				0,00	
			001 - Ostatní				0,00	
30	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	150,000		0,00	
			oblast o výměře 150 m2 150		150,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
Soupis: 2102 - Blok 03

KSO:
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
 Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
 Soupis: **2102 - Blok 03**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
 Soupis: 2102 - Blok 03

Místo: Tábor Datum: 02.05.2013
 Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant: Ing. Pavel Douša
 Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm 130	m2	130,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň podklad pod betonovou dlažbou 30/30/4 - tl.20 cm (odkopávky kufru pro umístění skladby H) 130*0,2	m3	26,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	26,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 šachty pro betonové patky - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) rozměr šachet 36 x 36 cm, hl.50 cm - 40 ks (výkop z úrovně pláně) 0,36*0,36*0,5*40	m3	2,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km 26 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 2,592 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet	m3	28,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 7 km 28,592*7	m3	200,144		0,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 nakládka přebytečné zeminy k odvozu 26 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 2,592 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet	m3	28,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	m3	28,592		0,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3	t	42,888		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181102302.1	28,592*1,5 Úprava pláň v zářezích se zhuťněním Úprava pláň na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhuťněním <i>Poznámka k položce:</i> - hutnění na Edef, 2 min. 30 MPa	m2	130,000		0,00	
2 - Zakládání							0,00	
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 40 ks - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) 0,36*0,36*0,6*40 ztratné 5% - betonáž do terénu 3,11*0,05 Součet	m3	3,266		0,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 40 ks - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) 0,36*4*0,15*40	m2	8,640		0,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	8,640		0,00	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace							0,00	
15	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 50 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 80 MPa zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	130,000		0,00	
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 100 mm Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - šterkodrt frakce 0-32 mm zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	130,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl. 60 mm skupiny A pl. do 100 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	130,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl. 60 mm přírodní s distančními nátlisky dlaždice betonové dlažba zámková vegetační (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch), odstín přírodní, tl. 60 mm <i>Poznámka k položce:</i> - distanční nátlisky vymezují spáry o šířce 30 mm - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasáklivosti 130*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	132,600		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
19	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus rám sušáku na prádlo o hmotnosti 30 kg s ukotvením do betonových patek - 20 ks (10 párů) 20	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
20	M	5489001.M	sušák na prádlo z ocelových trubek Pz <i>Poznámka k položce:</i> - rám z ocelových trubek 60/3 dle výkresu v PD - 8 ks háčků na šňůry - povrchová úprava žárový zinek	kus	20,000		0,00	
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého Bourání základů z betonu prostého vybourání betonových patek sušáků na prádlo	m3	7,350		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			orientační rozměr pro bourání 35 x 35 x 50 cm - 30 párů sušáků t.j. 120 ks patek 0,35*0,35*0,5*120		7,350			
			99 - Přesun hmot				0,00	
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	47,850		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku					
			47,85 "odpad z betonové dlažby a patek"		47,850			
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	765,600		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km					
			příplatek za dalších 16 km					
			47,85*16		765,600			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,800		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku ve vzdálenosti 1 km					
			1,8 "kovový odpad"		1,800			
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	7,200		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné)					
			příplatek za další 4 km					
			1,8*4		7,200			
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	49,650		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
			47,85 "odpad z betonové dlažby a patek"		47,850			
			1,8 "kovový odpad"		1,800			
			Součet		49,650			
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	47,850		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
			47,85 "odpad z betonové dlažby a patek"		47,850			
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	73,655		0,00	CS ÚRS 2013 01
			dlažďeným					
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			PSV - Práce a dodávky PSV				0,00	
			767 - Konstrukce zámečnické				0,00	
29	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 800,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
			demontáž stávajících sušáků na prádlo - 30 párů (60 rámů)					
			hmotnost 30 kg/rám					
			60*30		1 800,000			
			OST - Ostatní				0,00	
			001 - Ostatní				0,00	
30	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	150,000		0,00	
			oblast o výměře 150 m2					
			150		150,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
Soupis: 2103 - Blok 05

KSO:
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
Soupis: **2103 - Blok 05**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
 Soupis: 2103 - Blok 05

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm 170	m2	170,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň podklad pod betonovou dlažbou 30/30/4 - tl.20 cm (odkopávky kufru pro umístění skladby H) 170*0,2	m3	34,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	34,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 šachty pro betonové patky - kotvení sušáků na prádlo (12 párů) rozměr šachet 36 x 36 cm, hl.50 cm - 48 ks (výkop z úrovně pláň) 0,36*0,36*0,5*48	m3	3,110		0,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v horninách tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	3,110		0,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km 34 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 3,11 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet	m3	37,110		0,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 7 km 37,11*7	m3	259,770		0,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 nakládka přebytečné zeminy k odvozu 34 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 3,11 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet	m3	37,110		0,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	m3	37,110		0,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3	t	55,665		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181102302.1	37,11*1,5 Úprava pláně v zářezích se zhutněním Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> - hutnění na Edef, 2 min. 30 MPa	m2	170,000		0,00	
2 - Zakládání							0,00	
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 48 ks - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) 0,36*0,36*0,6*48 ztratině 5% - betonáž do terénu 3,732*0,05 Součet	m3	3,919		0,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 48 ks - kotvení sušáků na prádlo (10 párů) 0,36*4*0,15*48	m2	10,368		0,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	10,368		0,00	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace							0,00	
15	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 80 MPa zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	170,000		0,00	
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm <i>Poznámka k položce:</i> - vrstva dle ČSN 73 6126 - šterkodrt' frakce 0-32 mm zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	170,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H	m2	170,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl. 60 mm přírodní s distančními nátlisky dlaždice betonové dlažba zámková vegetační (ČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch), odstín přírodní, tl. 60 mm <i>Poznámka k položce:</i> - distanční nátlisky vymezují spáry o šířce 30 mm - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti	m2	173,400		0,00	
170*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					173,400			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
19	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus rám sušáku na prádlo o hmotnosti 30 kg s ukotvením do betonových patek - 24 ks (12 párů) 24	kus	24,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
20	M	5489001.M	sušák na prádlo z ocelových trubek Pz <i>Poznámka k položce:</i> - rám z ocelových trubek 60/3 dle výkresu v PD - 8 ks háčků na šňůry - povrchová úprava ždový zinek	kus	24,000		0,00	
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého Bourání základů z betonu prostého výbourání betonových patek sušáků na prádlo	m3	8,820		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			orientační rozměr pro bourání 35 x 35 x 50 cm - 36 párů sušáků t.j. 120 ks patek 0,35*0,35*0,5*144		8,820			
			99 - Přesun hmot				0,00	
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	60,990		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku 60,99 "odpad z betonové dlažby a patek"		60,990			
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	975,840		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 60,99*16		975,840			
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,160		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku ve vzdálenosti 1 km 2,16 "kovový odpad"		2,160			
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	8,640		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné) příplatek za další 4 km 2,16*4		8,640			
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	63,150		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 60,99 "odpad z betonové dlažby a patek" 2,16 "kovový odpad"		60,990 2,160			
			Součet		63,150			
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	60,990		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 60,99 "odpad z betonové dlažby a patek"		60,990			
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	95,458		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			PSV - Práce a dodávky PSV				0,00	
			767 - Konstrukce zámečnické				0,00	
29	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 160,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg demontáž stávajících sušáků na prádlo - 36 párů (72 rámů) hmotnost 30 kg/rám 72*30		2 160,000			
			OST - Ostatní				0,00	
			001 - Ostatní				0,00	
30	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	190,000		0,00	
			oblast o výměře 190 m2 190		190,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
Soupis: 2104 - Blok 07

KSO:
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				0,00
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
Soupis: **2104 - Blok 07**

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII. etapa regenerace
 Objekt: 008 - So 21 - Domovní vybavení - sušáky na prádlo
 Soupis: 2104 - Blok 07

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing. Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
HSV - Práce a dodávky HSV							0,00	
1 - Zemní práce							0,00	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek rozebrání betonové dlažby 30/30/4 cm 230	m2	230,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 směs zeminy a podkladních vrstev v podloží - odkopávky na nově upravenou pláň podklad pod betonovou dlažbou 30/30/4 - tl.20 cm (odkopávky kufru pro umístění skladby H) 230*0,2	m3	46,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	46,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 šachty pro betonové patky - kotvení sušáků na prádlo (16 párů) rozměr šachet 36 x 36 cm, hl.50 cm - 64 ks (výkop z úrovně pláň) 0,36*0,36*0,5*64	m3	4,147		0,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum. nářadím v horninách tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	4,174		0,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km 46 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 4,174 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet	m3	50,174		0,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m odvoz výkopku na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 7 km 50,174*7	m3	351,218		0,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 nakládka přebytečné zeminy k odvozu 46 "výkopek z odkopávek ploch pod věšáky" 4,174 "výkopek z šachet pro betonové patky" Součet	m3	50,174		0,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku Uložení sypaniny na skládku	m3	50,174		0,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) objemová hmotnost odkopávek 1,5 t/m3	t	75,261		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	181102302.1	50,174*1,5 Úprava pláňe v zářezích se zhutněním Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním Poznámka k položce: - hutnění na Edef, 2 min. 30 MPa	m2	230,000		0,00	
2 - Zakládání							0,00	
12	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 64 ks - kotvení sušáků na prádlo (16 párů) 0,36*0,36*0,6*64 ztrátne 5% - betonáž do terénu 4,977*0,05 Součet	m3	5,226		0,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení betonové patky 36 x 36 cm, v 60 cm - 64 ks - kotvení sušáků na prádlo (16 párů) 0,36*4*0,15*64	m2	13,824		0,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, ryhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	13,824		0,00	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace							0,00	
15	K	564811111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - hutnění na Edef, 2 min. 80 MPa zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H 230	m2	230,000		0,00	
16	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm Poznámka k položce: - vrstva dle ČSN 73 6126 - šterkodrt' frakce 0-32 mm zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H 230	m2	230,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vypínáním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 zpevněné plochy v oblasti sušáků na prádlo - konstrukce H 230	m2	230,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	592453140.1	dlažba betonová vegetační tl. 60 mm přírodní s distančními nátlisky dlaždice betonové dlažba zámková vegetační (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch), odstín přírodní, tl. 60 mm Poznámka k položce: - vzdálené nátlisky vymezují spáry o šířce 30 mm - třída XF4 odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám - ošetření z výroby typu QSAVE pro snížení nasákavosti 230*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m2	234,600		0,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							0,00	
19	K	953943124	Osazování výrobků do 30 kg/kus do betonu bez jejich dodání Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus rám sušáku na prádlo o hmotnosti 30 kg s ukotvením do betonových patek - 32 ks (16 párů) 32	kus	32,000		0,00	CS ÚRS 2013 01
20	M	5489001.M	sušák na prádlo z ocelových trubek Pz Poznámka k položce: - rám z ocelových trubek 60/3 dle výkresu v PD - 8 ks háčků na šňůry - povrchová úprava žárový zinek	kus	32,000		0,00	
21	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého Bourání základů z betonu prostého vybourání betonových patek sušáků na prádlo	m3	11,760		0,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			orientační rozměr pro bourání 35 x 35 x 50 cm - 48 párů sušáků t.j. 192 ks patek 0,35*0,35*0,5*192		11,760			
			99 - Přesun hmot					0,00
22	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	82,170			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz suti na skládku 82,17 "odpad z betonové dlažby a patek"					
23	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 314,720			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 17 km příplatek za dalších 16 km 82,17*16					
24	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,880			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku ve vzdálenosti 1 km 2,88 "kovový odpad"					
25	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	11,520			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 5 km (uložení bezplatné) příplatek za další 4 km 2,88*4					
26	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	85,050			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 82,17 "odpad z betonové dlažby a patek" 2,88 "kovový odpad" Součet					
27	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	82,170			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 82,17 "odpad z betonové dlažby a patek"					
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	128,962			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
			PSV - Práce a dodávky PSV					0,00
			767 - Konstrukce zámečnické					0,00
29	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	2 880,000			0,00 CS ÚRS 2013 01
			Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg demontáž stávajících sušáků na prádlo - 48 párů (96 rámu) hmotnost 30 kg/rám 96*30					
					2 880,000			
			OST - Ostatní					0,00
			001 - Ostatní					0,00
30	K	0001	Vytýčení stávajících sítí před zahájením zemních prací	m2	250,000			0,00
			oblast o výměře 250 m2 250					
					250,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 009 - So 22 - Domovní vybavení - klepače
Soupis: 2201 - Blok 02

KSO:
Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel:
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014
DIČ: CZ253014

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.Pavel Douša

IČ: 10325123
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pražské sídliště v Táboře - VII.etapa regenerace
Objekt: 009 - So 22 - Domovní vybavení - klepače
Soupis: 2201 - Blok 02

Místo: Tábor

Datum: 02.05.2013

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Ing.Pavel Douša

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
OST - Ostatní	0,00
001 - Ostatní	0,00